
JARO 2016
Katalog platný od 27. 2. 2016 do 27. 5. 2016

ZA KAŽDÝCH                   VAŠÍ OBJEDNÁVKY
OBDRŽÍTE jedno balení (8 rolí) 
třívrstvého 
toaletního papíru 
TENTO PEARL WHITE

1000 Kč ZDARMA

v hodnotě

85 Kč

Popis výrobků
najdete

na str. 50

100,-100,-
UŠETŘÍTE

SUPER AKCE GELŮ FORSIL PLUS!

99,-99,- /ks/ks
AKČNĚ JEN ZATuto akci

najdete
na str. 17

Efekt obálka jaro 2016.indd   1Efekt obálka jaro 2016.indd   1 12.2.2016   12:50:4412.2.2016   12:50:44



Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016

ZA KAŽDÝCH                 VAŠÍ OBJEDNÁVKY
OBDRŽÍTE jedno balení (8 rolí) 
třívrstvého 
toaletního papíru 
TENTO PEARL WHITE

1000 Kč ZDARMA

Popis výrobků
najdete

na str. 50

OBLÍBENÝ
DÁREK

v hodnotě

85 Kč

Akce platná do 30. 5. 2014

Vyberte si za každých 3 500 Kč Vaší 
objednávky tento hodnotný dárek

1 kus FORSIL Compact 
BIO 14 kg (              )
v hodnotě

anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg 

v hodnotě

nebo
4 balení (4x 8rolí)
3vrstvého toaletního 
papíru TENTO PEARL 
WHITE v hodnotě

479 Kč

Popis výrobku
najdete
na str. 6

Popis výrobku
najdete

na str. 11
318 Kč

vyberte si
ze dvou vůní

340 Kč

Popis výrobku
najdete

na str. 50

anebo jeden 3-5ti litrový kanystr jakéhokoliv tekutého přípravku (do ceny 200 Kč) 
z naší nabídky, anebo 1x slevu ve výši 100 Kč.

Efekt obálka jaro 2016.indd   2Efekt obálka jaro 2016.indd   2 12.2.2016   12:50:5512.2.2016   12:50:55



OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ DO 500 Kč - balík do ruky - Česká pošta
Poštovné AKČNĚ 69 Kč + 25 Kč při platbě dobírkou

        DORUČENÍ ZBOŽÍ NAŠIMI VOZIDLY

ZÓNA I.

ZÓNA II.

l  Objednávky přijaté v pracovní dny do 11.00 hodin 
budou zabaleny a expedovány v týž pracovní den.

l  Objednávky přijaté v pracovní dny až po 11.00 hodině 
(včetně víkendů a svátků) budou zabaleny   
a expedovány následující pracovní den.

NEZANEDBATELNÉ VÝHODY
(doručením našimi EFEKT vozidly)
l žádné další poplatky (např. dobírečné)
l  mizivé riziko poškození zboží a následných   

otravných reklamací
l   žádná starost se zbylými kartóny a obalovým  

materiálem
l možnost individuální dohody o doručení
l doručujeme zásadně přímo ke dveřím
l doručujeme i do nejzapadlejšího místa v ČR 

ZÓNA II.
Objednávky do zóny II. přijaté do středy 10.00 hodin 
budou zákazníkovi dovezeny zpravidla v tomtéž týdnu, 
anebo v týdnu, který si zákazník sám určí.

1

DOVOZ AŽ DO DOMU

 ZDARMA
JIŽ OD 500 Kč

DORUČENÍ ZBOŽÍ ČESKOU POŠTOU

DOVOZ AŽ DO DOMU
    DO 500 Kč    VOZIDLY

s poplatkem akčně za 59 Kč

ZÓNA I.
Objednávky do zóny I. přijaté do pátku 10.00 hodin
budou zákazníkovi dovezeny zpravidla do poloviny
následujícího týdne, anebo v týdnu, který si zákazník
sám určí.

MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ DOHODY o zaslání zásilky Českou poštou (balík do ruky) 
i NAD 500 Kč - DO 1 000 Kč.   Se smluvní cenou (minimálně však 69 Kč + 25 Kč 
při platbě dobírkou) podle hmotnosti a objemu objednávky.

I když výtah I když výtah 
nejezdí ...nejezdí ...

ŽÁDNÉŽÁDNÉ
ZBYLÉ OBALYZBYLÉ OBALY

VOZIDLY

EFEKT katalog jaro 2016.indd   1EFEKT katalog jaro 2016.indd   1 15.2.2016   14:44:4315.2.2016   14:44:43



PROFIL FIRMY

l  Firma EFEKT rozváží cíleně české drogistické přípravky v úsporných baleních „až do domu“ od 
června 1995.

l  Vozový park naší vlastní rozvážkové služby „až do domu“ nebo chcete-li „až do zaměstnání“ je 
připraven k pružnému vyřizování Vašich objednávek.

l  Takto obdrží ročně naše zboží několik set tisíc zákazníků.
l  K dnešnímu dni využívá našich služeb více než padesát tisíc tzv. organizátorů, tj. zákazníků, 

kteří využívají výhod bezplatného dovozu zboží nejen pro svou osobní potřebu.
l  Ke sjednání objednávky není zapotřebí živnostenského oprávnění, daňový doklad je však při-

kládán automaticky ke každé zakázce.
l  Snažíme se přizpůsobit a šetřit Váš volný čas naším telefonickým avizem. Zpravidla 1–3 dny 

před dovozem zboží (ve Vámi určeném kalendářním týdnu) náš dispečink s Vámi telefonicky 
domluví vyhovující způsob a čas předání zboží. Garantujeme dovoz zboží v tom kalendářním 
týdnu, který si pro doručení určíte.

l   Nabízíme Vám dovoz objednávky již od 500 Kč ZCELA ZDARMA, do 500 Kč s dopravním 
poplatkem AKČNĚ 59 Kč. Případně zaslání Českou poštou (balíkem do ruky) AKČNĚ za 69 Kč 
(+ 25 Kč při platbě dobírkou) u objednávky do 500 Kč.

l  Nezanedbatelný je také odměnový systém dárků a slev za vyšší objednávky. 

Nechte si dovézt zboží až do domu i Vy ...
Dovážíme zboží na jakékoli místo v České republice!

Doručení zboží str. 1
Profil firmy str. 2
Jak u nás jednoduše a snadno nakupovat str. 3
Jak u nás jednoduše objednávat str. 4
Dodací podmínky, odměňování a slevy str. 5 
Prací prášky a prací doplňky str. 6
Tekuté prací prostředky str. 15
Avivážní prostředky a škroby str. 19
Saponáty na nádobí str. 23
Prostředky na WC, koupelny, kuchyně, 
desinfekci a okna str. 25
Čistící prostředky na podlahy,
koberce, nábytek a vany str. 29
Čistící krémy a písky str. 30
Prostředky do myček nádobí str. 31
Tekutá a tuhá mýdla str. 32
Šampóny, pěny a soli do koupele str. 35
Přípravky na vlasy str. 36

Parafinové zábaly Tom-Fit, Koňský balzám str. 38
Konopná kosmetika
Kosmetika z Mrtvého moře str. 42
Léčivé přípravky str. 43
Kosmetika Betys  str. 44
Masážní a regenerační přípravky Tom-Fit
Kosmetika na tělo str. 45
Dámská hygiena str. 46
Kosmetika pro muže str. 48
Toaletní papíry, kapesníky, utěrky  str. 50
Repelenty PREDATOR str. 52
Kosmetika na ruce, ústní hygiena,
Kosmetika pro děti str. 54
Ostatní domácí potřeby a jiné str. 55
Superkoncentráty Mr. Profesional str. 61
Vitamíny a doplňky zdravé výživy str. 63
Kosmetické vazeliny str. 74
Nápoje, potravinové doplňky str. 75
Opalovací přípravky LAURA COLUTTI str. 76

OBSAH

2

EFEKT katalog jaro 2016.indd   2EFEKT katalog jaro 2016.indd   2 15.2.2016   14:44:4415.2.2016   14:44:44



JAK U NÁS JEDNODUŠE A SNADNO NAKUPOVAT

1. Zákazník
Zákazník je vždy na prvním místě… 
* Svou objednávku můžete:
¸  nahlásit telefonicky přímo naší operátorce.  

Šetřete Vaši kapsu: ihned po spojení na pev-
né lince si vyžádejte zpětné zavolání/pouze 
prozvoňte některé z mobilních čísel/nebo na 
něj zašlete SMS

¸  zaslat písemně poštou nebo faxem. Samozřejmě 
akceptujeme jakoukoliv formu písemné objed-
návky (musí obsahovat: kód nebo název výrobku, 
počet objednaných kusů, týden dodání a Vaši adre-
su)

¸  zaslat prostřednictvím našeho internetového 
obchodu.

*  veškeré informace o telefonních číslech, doručovací poštovní 
adrese a adrese webových stran našeho e-obchodu naleznete 
na straně 4 tohoto katalogu s popisem JAK OBJEDNÁ-
VAT

2. Operátorka
Okamžitě zapisuje Vaši telefonickou či písemnou 
objednávku a zařazuje k Vámi nahlášenému týdnu 
dodání zboží. Rovněž odpovídá na veškeré Vaše 
dotazy týkající se zboží, akcí, způsobu dodání 
apod.

3. Dispečerka
Telefonicky kontaktuje zákazníky zpravidla 1-3 dny 

před dovozem Vaší zásilky (ve Vámi zvoleném kalen-
dářním týdnu) a domlouvá vyhovující čas předání 
zboží na požadované místo. Dispečerka Vám automa-
ticky nahlásí telefonní kontakt na posádku (vybavenou 
mobilním telefonem), která Vám zboží přiveze. 
Nově nyní stačí, když telefonní číslo řidiče v den 
dovozu prozvoníte a posádka Vám obratem 
zavolá zpět! (Takto můžete jednoduše sledovat, kde 
se Vámi objednané zboží nachází. Obdobně postupuj-
te i v případě, že se potřebujete vzdálit nebo si něco 
vyřídit.)

4. Příprava
Vámi objednané zboží je pečlivě připravováno v našich 
skladech k expedici většinou 1-3 dny před závozem. 
Skladoví zaměstnanci jsou samozřejmě v tomto obdo-
bí připraveni k okamžitému doložení Vámi doobjed-
naného zboží.

5. Rozvoz vozidly
Posádka, která rozváží objednané zboží, Vám nyní 
automaticky zavolá zhruba hodinu před 
dovozem, aby naposledy upřesnila čas a místo 
dodání. Nemusíte tedy netrpělivě čekat a bude-
te mít přehled o téměř přesném čase doručení, 
neboť dispečerka při telefonickém avízu (zpravidla 
1-3 dny před výjezdem firemních vozů) je schopna 
určit čas jednotlivých dojezdů pouze orientačně. 
Náš vozový park skýtá mnoho vozidel různých tonáží. 
To znamená, že uspokojíme i ty nejnáročnější zákazní-
ky s jakýmkoliv rozsahem objednaného sortimentu.

       DORUČENÍ ZBOŽÍ NAŠIMI VOZIDLY

DORUČENÍ ZBOŽÍ ČESKOU POŠTOU

OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ DO 500 Kč - balík do ruky - Česká pošta
Poštovné AKČNĚ 69 Kč + 25 Kč při platbě dobírkou

l  Objednávky přijaté v pracovní dny 
do 11.00 hodin budou zabaleny  
a expedovány v týž pracovní den.

MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ DOHODY o zaslání zásilky Českou poštou (balík do ruky)
i NAD 500 Kč - DO 1 000 Kč.   Se smluvní cenou (minimálně však 69 Kč + 25 Kč
při platbě dobírkou) podle hmotnosti a objemu objednávky. 3

l  Objednávky přijaté v pracovní dny až po 11.00 
hodině (včetně víkendů a svátků) budou zaba-
leny a expedovány následující pracovní den.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   3EFEKT katalog jaro 2016.indd   3 15.2.2016   14:44:4715.2.2016   14:44:47



4

JAK U NÁS JEDNODUŠE OBJEDNÁVAT

1. TELEFONICKY na těchto telefonních číslech

*tel./fax: 596 423 081, tel.: 596 423 747, 596 423 748
záznamník po prac.době: 596 423 748

*PŘI VOLÁNÍ NA PEVNOU LINKU ŠETŘETE A VYŽÁDEJTE SI ZPĚTNÉ ZAVOLÁNÍ.

* NOVĚ: VODAFONE 602 432 461, 608 257 400
* T-MOBILE: 603 167 816
*VOLEJTE DLE VAŠEHO OPERÁTORA NEBO ŠETŘETE VAŠI KAPSU – PROZVOŇTE JEDNO 
Z TĚCHTO MOBILNÍCH ČÍSEL NEBO NA NĚJ ZAŠLETE SMS (NAPŘ. OZVĚTE SE MI, ZAVOLEJTE 
MI APOD.) A NAŠE DISPEČERKA VÁM OBRATEM ZAVOLÁ ZPĚT!!! PODOBNÝ POSTUP UPLAT-

NĚTE I PŘI VAŠICH DOTAZECH TÝKAJÍCÍCH SE ZBOŽÍ, AKCÍ NEBO ZPŮSOBU DODÁNÍ APOD. 

2. PÍSEMNĚ POŠTOU NEBO FAXEM
například vyplněním objednávacího kupónu (je součástí katalogu). Nebo objednávkový formulář si 
můžete snadno stáhnout a vytisknout z našich webových stránek  /Ceník a objednávka v Excelu/.
Samozřejmě akceptujeme jakoukoliv formu písemné objednávky!
(musí obsahovat: kód nebo název výrobku, počet objednaných kusů, týden dodání a Vaši adresu)

Vše zasílejte na naši adresu:         velkoobchod, Těšínská ul. 565, 735 42 Horní Těrlicko

3. PROSTŘEDNICTVÍM NAŠEHO E-OBCHODU
na našich známých stránkách www.efekt.cz, kde můžete aktivně procházet veškeré naše zboží 
a ukládat je do tzv. košíku s následným odesláním objednávky.
Máte zde také možnost stažení objednávkového formuláře v MS EXCEL
k vypsání objednávky off-line, vytištění apod.
(Na základě Vašich námětů jsme tyto webové stránky doplnili o praktickou e-nápovědu, 
která Vás provede a popíše, jakým způsobem nejrychleji a prakticky e-nakoupit). 

4. OSOBNĚ
Vás také rádi obsloužíme v naší podnikové prodejně v Horním Těrlicku. 
Provozní doba Po-Pá 8.00 - 18.00 hodin.

e-mailová adresa: efekt@efekt.cz

EFEKT katalog jaro 2016.indd   4EFEKT katalog jaro 2016.indd   4 15.2.2016   14:44:4915.2.2016   14:44:49



5

CÍLOVÁ PROCENTNÍ SLEVA:
1.   Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 7 500 Kč, náleží objednavateli závěrečná sleva 2 %.
2.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 15 000 Kč, náleží objednavateli závěrečná sleva 4 %.
3.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 25 000 Kč, náleží objednavateli závěrečná sleva 6 %.
4.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 40 000 Kč, náleží objednavateli závěrečná sleva 8 %.
5.   Cílová procentní sleva je na zúčtovacím dokladu  vyčíslena zvlášť.

DODACÍ PODMÍNKY, ODMĚŇOVÁNÍ, SLEVY

DODACÍ PODMÍNKY
Využijte výhod sdružených objednávek! Na Vašem pracovišti či v sousedství je Vás zajisté více 

a jste v neustálém kontaktu. Můžete se domluvit a objednat si prací prášky a další výrobky z naší 
nabídky najednou. Získáte tím:

Nárok na dovoz výrobků zcela zdarma až do domu (na pracoviště) při objednávce již od 500 Kč. 

l  Vzhledem k naší široké zákaznické obci Vám můžeme garantovat dovoz ve Vámi označeném kalen-
dářním týdnu!

l  Pokud uvedete Váš telefonní kontakt, spojí se s Vámi náš dispečer (-ka) a zpravidla 1-3 dny před 
návozem s Vámi telefonicky domluví vyhovující způsob a čas předání zboží.

l  Objednávky do 500 Kč Vám také přivezeme našimi vozidly EFEKT s dopravním poplat-
kem AKČNĚ za 59 Kč.

l  Objednávky do 500 Kč si můžete nyní také objednat s doručením Českou poštou 
(balík do ruky) AKČNĚ za 69 Kč + 25 Kč při platbě dobírkou.

ODMĚŇOVÁNÍ, SLEVY
Za každých dosažených 3 500 korun z Vaší objednávky máte i nadále nárok na 1x dárek podle své-
ho výběru: buď jeden 3-5ti litrový kanystr jakéhokoliv tekutého přípravku (do ceny 200 Kč) z naší 
nabídky, nebo 1x slevu ve výši 100 Kč, nebo 1 kus FORSIL Compact BIO 14 kg (vyberte si ze dvou vůní) 
v hodnotě 479 Kč, nebo 4 balení (4x 8rolí) 3vrstvého toaletního papíru TENTO PEARL WHITE 
v hodnotě 340 Kč, anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg v hodnotě 318 Kč.
Nezanedbatelná je i možnost dalších slev ze základních cen 
všech 11ti a 14ti kilogramových pracích prášků, kdy zákazník 
např. při objednávce 10 a více kusů (platí součet všech třinácti 
variant 11-14 kg druhů) dosáhne slevy až 50 Kč/ks.

ZA KAŽDÝCH                       VAŠÍ OBJEDNÁVKY

                          OBDRŽÍTE jedno balení (8 rolí) 
třívrstvého toaletního papíru 

TENTO PEARL WHITE

1000 Kč
ZDARMA

Popis výrobku
najdete

na str. 50

v hodnotě

85 Kč

OBLÍBENÝ
DÁREK

Vyberte si za každých 3 500 Kč Vaší 
objednávky tento hodnotný dárek

1 kus FORSIL Compact 
BIO 14 kg (              )
v hodnotě

anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg 

v hodnotě

nebo
4 balení (4x 8rolí)
3vrstvého toaletního 
papíru TENTO PEARL 
WHITE v hodnotě

479 Kč

Popis výrobku
najdete
na str. 6

Popis výrobku
najdete

na str. 11

318 Kč

vyberte si
ze dvou vůní

340 Kč

Popis výrobku
najdete

na str. 50

anebo jeden 3-5ti litrový kanystr jakéhokoliv tekutého přípravku 
(do ceny 200 Kč) z naší nabídky, anebo 1x slevu ve výši 100 Kč.

Bezpečnostní listy k vybraným výrobkům naleznete ke stažení na www.efekt.cz

EFEKT katalog jaro 2016.indd   5EFEKT katalog jaro 2016.indd   5 15.2.2016   14:44:5115.2.2016   14:44:51



FORSIL® Compact BIO s vůní citrónu balení: PE folie 14 kg

FORSIL® Compact BIO s vůní marseillského mýdla  balení: PE folie 14 kg

Kompaktní vysoce účinný univerzální enzymatický prací prostředek. Je vhodný pro teploty 30, 60 a 90°C
a pro všechny typy praček. Jeho inovované složení zajišťuje skvělé prací účinky i při nižších teplotách.

S vůní citrónu

*Cena 1-4 ks 479 Kč
*Cena 5-9 ks 459 Kč
*Cena 10 a více ks 439 Kč

Obj. kód - F768

V přepočtu 34,20 Kč/kg

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

S vůní marseillského mýdla

*Cena 1-4 ks 479 Kč
*Cena 5-9 ks 459 Kč
*Cena 10 a více ks 439 Kč

Obj. kód - F769

V přepočtu 34,20 Kč/kg
JEŠTĚ LEPŠÍ

CENY 
PRACÍCH PRÁŠKŮ

(11-14 kg)

JIŽ OD  5 ks5 ks
(dříve od 10 ks)

A NEJLEPŠÍ
CENY

JIŽ OD  10 ks10 ks
(dříve od 20 ks)

SUPER AKCE! SUPER AKCE!SUPER AKCE! SUPER AKCE!

PLATÍ PŘI CELKOVÉM SOUČTU LIBOVOLNÝCH (11-14 kg) DRUHŮ!

NYNÍ V AKCI JEN ZA

479,-479,-

AKCE
Běžná cena 549,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA

479,-479,-

AKCE
Běžná cena 549,-

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g
ZDARMAZDARMA

70,-70,-
UŠETŘÍTE

70,-70,-
UŠETŘÍTE

1x = 2,74Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek 14 kg =  175

* Cena platí při celkovém součtu objednávaného množství následujících 11-14-ti kg pracích prostředků, které můžete libovolně kombinovat: 100PER 
s vůní ocean fresh, 100PER PREMIUM, FORSIL Compact CLEAR s vůní marseillského mýdla, FORSIL Compact CLEAR s vůní Alpine fre-
sh, FORSIL Compact BIO s vůní citrónu (vč. AKCE DUOPACK), FORSIL Compact BIO s vůní marseillského mýdla (vč. AKCE DUOPACK), 
Mr. ExPERt, Forsil Mr. PROFESIONAL Clear s vůní Alpine fresh.

PRACÍ PRÁŠKY A PRACÍ DOPLŇKY

6

EFEKT katalog jaro 2016.indd   6EFEKT katalog jaro 2016.indd   6 15.2.2016   14:45:0015.2.2016   14:45:00



++

++

AKCE DUOPACK

499,-499,-
v hodnotě 129,-

FORSIL Compact BIO 14 kg
s vůní citrónu nebo

s vůní marseillského mýdla

+
FORSIL Mountain fresh aviváž 3 litry

109,-109,-
UŠETŘÍTE *Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč

*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO citron - F791

AKCE DUOPACK

499,-499,-
v hodnotě 129,-

FORSIL Compact BIO 14 kg
s vůní citrónu nebo

s vůní marseillského mýdla

+
Mr. Profesional PERLA 5 litrů

*Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč
*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO mar. mýdlo - F792

*Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč
*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO citron - F784
*Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč
*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO mar. mýdlo - F785

*Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč
*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO citron - F786
*Cena 1-4 ks DUOPACK                499 Kč
*Cena 5-9 ks DUOPACK                479 Kč
*Cena 10 a více ks DUOPACK        459 Kč

Obj. kód pro: BIO mar. mýdlo - F787

109,-109,-
UŠETŘÍTE

65,-65,-
UŠETŘÍTE

499,-499,-
v hodnotě 85,-

AKCE DUOPACK
FORSIL Compact BIO 14 kg

s vůní citrónu nebo
s vůní marseillského mýdla

+
Tento Pearl White 3vrstvý 8 rolí

479,-

++

7

EFEKT katalog jaro 2016.indd   7EFEKT katalog jaro 2016.indd   7 15.2.2016   14:45:1515.2.2016   14:45:15



N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

VÝHRADNĚ
PRO PRÁDELNY

519,-519,-
V přepočtu 37,10 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 519 Kč
*Cena 5-9 ks 489 Kč
*Cena 10 a více ks 469 Kč

Obj. kód - P340

URČENO VÝHRADNĚ PRO PRÁDELNY
Tento výrobek je možné prodat pouze právnické osobě
nebo fyzické osobě s ŽL.

FORSIL® Mr. PROFESIONAL Clear
s vůní Alpine fresh (fosfátový) balení: PE folie 14 kg

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

FORSIL® Compact CLEAR s vůní marseillského mýdla balení: PE folie 14 kg

FORSIL® Compact CLEAR s vůní Alpine fresh balení: PE folie 14 kg

Kompaktní univerzální enzymatický prací prostředek s bělícími schopnostmi. Je také vhodný na vyvářku. 
Výborně pere bílé i barevné prádlo při všech teplotách 30, 60 a 90°C. Je určen pro všechny typy praček použí-
vaných v tuzemských domácnostech a prádelnách.

S vůní marseillského mýdla

*Cena 1-4 ks 529 Kč
*Cena 5-9 ks 499 Kč
*Cena 10 a více ks 479 Kč

Obj. kód - F766

V přepočtu 37,80 Kč/kg

S vůní Alpine fresh

*Cena 1-4 ks 529 Kč
*Cena 5-9 ks 499 Kč
*Cena 10 a více ks 479 Kč

Obj. kód - F767

V přepočtu 37,80 Kč/kg

JEŠTĚ LEPŠÍ
CENY 

PRACÍCH PRÁŠKŮ
(11-14 kg)

JIŽ OD  5 ks5 ks
(dříve od 10 ks)

A NEJLEPŠÍ
CENY

JIŽ OD  10 ks10 ks
(dříve od 20 ks)

SUPER AKCE! SUPER AKCE!SUPER AKCE! SUPER AKCE!

PLATÍ PŘI CELKOVÉM SOUČTU LIBOVOLNÝCH (11-14 kg) DRUHŮ!

1x =3,02Kč

Nyní více
pracích
dávek 14 kg= 175

Cena za jedno praní

NYNÍ V AKCI JEN ZA

529,-

AKCE
Běžná cena 599,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA

529,-529,-

AKCE
Běžná cena 599,-

70,-70,-
UŠETŘÍTE70,-70,-

UŠETŘÍTE

PRACÍ PRÁŠKY A PRACÍ DOPLŇKY

8

EFEKT katalog jaro 2016.indd   8EFEKT katalog jaro 2016.indd   8 15.2.2016   14:45:2615.2.2016   14:45:26



Mr. ExPERt® univerzální prací prostředek, balení: 4 a 11 kg PE folie, 11 kg kyblík

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

Mr. Expert je univerzální enzymatický prací prostředek vyvinutý
 pro praní v domácnostech. Je ideální rovněž pro prádelny.

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

V přepočtu 19,90 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 219 Kč
*Cena 5-9 ks 209 Kč
*Cena 10 a více ks 199 Kč

Obj. kód - E328

40,-40,-
UŠETŘÍTE

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 259,-

SUPER AKCE
PRODLOUŽENA

219,-219,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 119,-

AKCE
PRODLOUŽENA

99,-99,-
V přepočtu 24,80 Kč/kg

Obj. kód - E631

20,-20,-
UŠETŘÍTE

299,-299,-
V přepočtu 27,20 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 299 Kč
*Cena 5-9 ks 279 Kč
*Cena 10 a více ks 269 Kč

Obj. kód - E310

V přepočtu pouze 

19,90 Kč
za 1 kg

70,-

* Cena platí při celkovém součtu objednávaného množství následujících 11-14-ti kg pracích prostředků, které můžete libovolně kombinovat: 100PER 
s vůní ocean fresh, 100PER PREMIUM, FORSIL Compact CLEAR s vůní marseillského mýdla, FORSIL Compact CLEAR s vůní Alpine fre-
sh, FORSIL Compact BIO s vůní citrónu (vč. AKCE DUOPACK), FORSIL Compact BIO s vůní marseillského mýdla (vč. AKCE DUOPACK), 
Mr. ExPERt, Forsil Mr. PROFESIONAL Clear s vůní Alpine fresh.

9

EFEKT katalog jaro 2016.indd   9EFEKT katalog jaro 2016.indd   9 15.2.2016   14:45:4015.2.2016   14:45:40



N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

100PER®

univerzální prací prostředek s vůní ocean fresh
balení:  11 kg PE folie

Špičkový univerzální enzymatický prací prostředek
s vynikající rozpustností a moderním žádaným 
parfémem.

V přepočtu 34,50 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 379 Kč
*Cena 5-9 ks 359 Kč
*Cena 10 a více ks 345 Kč

Obj. kód - E407

379,-379,-

* Cena platí při celkovém součtu objednávaného množství následujících 11-14-ti kg pracích prostředků, které můžete libovolně kombinovat: 100PER 
s vůní ocean fresh, 100PER PREMIUM, FORSIL Compact CLEAR s vůní marseillského mýdla, FORSIL Compact CLEAR s vůní Alpine fre-
sh, FORSIL Compact BIO s vůní citrónu (vč. AKCE DUOPACK), FORSIL Compact BIO s vůní marseillského mýdla (vč. AKCE DUOPACK), 
Mr. ExPERt, Forsil Mr. PROFESIONAL Clear s vůní Alpine fresh.

1x =2,58Kč

Cena za jedno praní

11 kg =  147

PRACÍ PRÁŠKY A PRACÍ DOPLŇKY

10

EFEKT katalog jaro 2016.indd   10EFEKT katalog jaro 2016.indd   10 15.2.2016   14:45:4815.2.2016   14:45:48



100PER® PREMIUM
prémiový univerzální koncentrovaný prací prostředek
balení: 11 kg kyblík, 3 a 11 kg folie

KONCENTRÁTKONCENTRÁT

V přepočtu 53 Kč/kg

Obj. kód - E490

159,-159,-

V přepočtu 39,90 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 439 Kč
*Cena 5-9 ks 419 Kč
*Cena 10 a více ks 399 Kč

Obj. kód - E489

80,-80,-
UŠETŘÍTE

V přepočtu 50,80 Kč/kg

*Cena 1-4 ks 559 Kč
*Cena 5-9 ks 529 Kč
*Cena 10 a více ks 509 Kč

Obj. kód - E447

559,-559,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA

439,-439,-

AKCE
Běžná cena 519,-

Prémiový univerzální enzymatický prací prostředek s vynikající rozpustností. 
Jeho unikátní složení zajistí špičkový výsledek při praní jakéhokoliv prádla. 
Odstraní i velmi odolné skvrny. Prádlo nezapere, ale naopak vybělí, oživí barvy.

u  PERFEKTNÍ BEZKONKURENČNÍ VŠESTRANNÁ PRACÍ ÚČINNOST!
u  ODSTRANÍ I VELMI ODOLNÉ SKVRNY!
 Přeborník zejména na odstraňování: 

u  PRVOTŘÍDNĚ VYPERE I PŘI VELMI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH!

u NEZAPERE A VYBĚLÍ!

u OŽIVÍ BARVY!

u PERFEKTNĚ SE ROZPUSTÍ!

u  JEMNÁ DLOUHOTRVAJÍCÍ SENSITIVNÍ PARFEMACE

u  OPROTI KONKURENCI ÚSPORNĚJŠÍ DÁVKOVÁNÍ!   
(již od 75 g/4 - 5 kg prádla)

krev

kakao

borůvky

tráva

vejce

čokoláda

pot

káva

ropné produkty

rtěnka

červené víno

jiné nápoje a jídla
N

yn
í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

11 kg =  147

1x =2,99Kč

Cena za jedno praní

11 kg =  147

11

EFEKT katalog jaro 2016.indd   11EFEKT katalog jaro 2016.indd   11 15.2.2016   14:45:5015.2.2016   14:45:50



PRACÍ PRÁŠKY A PRACÍ DOPLŇKY

12

FORSIL® BIOCOLOR na barevné prádlo s vůní citrónu
balení: PE folie 7 kg

Speciální enzymatický prací prostředek pro barevné prádlo.
Vypere všechny druhy prádla (kromě prádla z vlny a přírodního hedvábí).

259,-259,-
V přepočtu 37 Kč/kg

Obj. kód - F099

409,-409,-
V přepočtu 58,40 Kč/kg

Obj. kód - U052

FORSIL® ULTRA koncentrát,
balení: PE folie 7 kg

Univerzální enzymatický prací prostředek se špičkovou recepturou.
7 kg kompaktního Forsilu Ultra vypere stejné množství prádla jako 14 kg 
nekoncentrovaného pracího prášku (1/2 dávkování).

139,-139,-
V přepočtu 46,30 Kč/kg

Obj. kód - F020

FORSIL® Clear na barevné i bílé prádlo s vůní Alpine fresh
balení: PE folie 3 kg

Jedinečný univerzální enzymatický prací prostředek s bělícími schopnostmi. 
Je také vhodný na vyvářku. Výborně pere bílé i barevné prádlo při všech teplotách 
30, 60 a 90°C. 

EFEKT katalog jaro 2016.indd   12EFEKT katalog jaro 2016.indd   12 15.2.2016   14:45:5615.2.2016   14:45:56



13

KLASA® BÍLÁ balení: kyblík 3 kg

NA ZÁCLONY
A BÍLÉ PRÁDLO

KLASA BÍLÁ je prací prostředek, zvlášť vyvinutý 
na praní bílých textilií, které jsou vystaveny účinkům 
prachu a různým pachům, např. z cigaret nebo z jídla. 
Zejména je vhodný pro praní záclon při silném odpěnění 
prací lázně.

149,-149,-
V přepočtu 49,70 Kč/kg

Obj. kód - K413

FORSIL® BABY na dětské prádlo,
balení: PE folie 3 kg

SENZITIVNÍ
SLOŽENÍ

Nový senzitivní enzymatický prací prostředek, 
vhodný zejména pro praní dětského prádla.

159,-159,-
V přepočtu 53 Kč/kg

Obj. kód - F537

FORSIL® EXCLUSIVE GOLD s vůní citrónu
balení: kyblík 9 kg

N
yn

í 
od

měrka ke každém
u

p
ra

cí
m

u prášku nad 9
 k

g

ZDARMAZDARMA

Vysoce účinný, luxusní, univerzální enzymatický 
prací prostředek. Je vhodný pro praní všech 
druhů prádla (kromě vlny a přírodního hedvábí).

459,-459,-
V přepočtu 51 Kč/kg

Obj. kód - F098

EFEKT katalog jaro 2016.indd   13EFEKT katalog jaro 2016.indd   13 15.2.2016   14:45:5815.2.2016   14:45:58



PRACÍ PRÁŠKY A PRACÍ DOPLŇKY

14

MONTERÁČEK
speciální prací prostředek 
na mastnou špínu
balení: dóza 500 g

OSVĚDČENÁ
KVALITA!

46,-46,-
Obj. kód - M471

FORSIL® Bělík
speciální prostředek
k bělení prádla
balení: dóza 1 kg

Forsil Bělík je speciální doplněk
k pracím prostředkům
pro zvýšení bělícího účinku
při praní bílého prádla.

129,-129,-
Obj. kód - F492

l  Spolehlivě odstraní velmi odolné a těžké skvrny
l  Přidáním k pracímu prostředku zvýší prací účinnost 

a posílí bělost prádla
l  U stálobarevného prádla zjasní barvy
l  Působí při teplotách od 30 do 95°C
l  Je vhodný pro současné použití se všemi pracími 

prostředky

FORSIL AKTIV OXI je unikátní prostředek k odstranění i velmi odolných 
těžkých skvrn jak na barevném, tak na bílém prádle. Síla aktivního kyslíku 
proniká přes vlákna a kompletně odstraňuje špínu a skvrny od vína, džusů, 
trávy, čaje, inkoustu, bláta apod. Má nejvyšší možný obsah aktivního kyslíku, 
jaký lze u práškových bělících prostředků dosáhnout. Jeho předností je 
působení při nižších teplotách.

Přídavek 2 až 4 kávových lžiček zesílí bělící účinnost 
i nejlepšího pracího prášku o 50 až 100 %.

Není vhodný k použití na prádle z vlny a přírodního hedvábí.

149,-149,-
Obj. kód - F211

LAUNDRY SOAP jádrové mýdlo na praní, bílé balení: 200 g

Na ruční praní a na praní v klasických pračkách, chrání vlákna a barvy, 
nedráždí pokožku, účinně odstraní skvrny a špínu.

17,-17,-

FORSIL® Aktiv Oxi
speciální prostředek k odstranění skvrn a ke zvýšení prací účinnosti    balení: dóza 1 kg

Rozpouští a odstraňuje mastnou špínu z tkanin 
již při teplotě do 60°C. Pere bez vyvářky 
montérky, pracovní pláště, utěrky 
a jiné látky silně znečištěné tuky a oleji.

Obj. kód - M658

EFEKT katalog jaro 2016.indd   14EFEKT katalog jaro 2016.indd   14 15.2.2016   14:46:0115.2.2016   14:46:01



15

17,-

Mr. ExPERt® univerzální prací gel
balení: kanystr 3 litry

Univerzální prací gel s vůní 
Ocean fresh. Výborně vypere 
prádlo bílé i barevné již
při nízkých teplotách. 
Skvěle se rozpouští 
a nezanechává na 
tkanině skvrny. 

109,-109,-
V přepočtu 36,30 Kč/l

Obj. kód - E341

246,-246,-
V přepočtu 49,20 Kč/l

Obj. kód - F232

119,-119,-
Obj. kód - F522

FORSIL® BABY gel
na dětské prádlo,
balení: láhev 1,5 litru

SENZITIVNÍ
SLOŽENÍ

Forsil Baby gel je nový senzitivní špičkový 
tekutý prací prostředek vhodný zejména 
pro praní dětského prádla.

FORSIL® BLACK tekutý prací prostředek
na barevné a černé prádlo
balení: kanystr 5 litrů

100PER gel perfektně vypere
Vaše bílé i barevné prádlo
již při nízkých teplotách.
Se žádaným moderním
parfémem.

100PER® gel prací prostředek
balení: kanystr 3 litry

TEKUTÉ PRACÍ PROSTŘEDKY

159,-159,-
V přepočtu 53 Kč/l

Obj. kód - E435

Forsil Black je špičkový 
prací prostředek,
speciálně vyvinutý 
pro praní černého
a barevného prádla.
Nezanechá bílé skvrny
na černém prádle. 

EFEKT katalog jaro 2016.indd   15EFEKT katalog jaro 2016.indd   15 15.2.2016   14:46:0415.2.2016   14:46:04



Speciální prací prostředek 
zabraňuje vyblednutí barev
a odstraňuje zašednutí vláken.

Je vhodný na praní všech druhů
tkanin kromě vlny a hedvábí.

100PER® PREMIUM
COMPLETE

špičkový univerzální
prací gel
balení: kanystr 3 litry

100PER®

PREMIUM BLACK

špičkový prací gel
na černé prádlo
balení: kanystr 3 litry

Speciální prací prostředek zabra-
ňující vyblednutí tmavých barev
a odstraňující zašednutí vláken.

100PER® PREMIUM
COLOR

špičkový prací gel
na barevné prádlo
balení: kanystr 3 litry

s marseillským mýdlems marseillským mýdlems marseillským mýdlem

Obj. kód - E520

V přepočtu 66,30 Kč/l

Obj. kód - E519

V přepočtu 66,30 Kč/l

Obj. kód - E521

V přepočtu 66,30 Kč/l

199,-199,- 199,-199,- 199,-199,-

Obj. kód - E690

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 398,-

AKCE DUOPACK

278,-278,-
CENA ZA KUS 139 Kč

Obj. kód - E691

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 398,-

AKCE DUOPACK

278,-278,-
CENA ZA KUS 139 Kč

Obj. kód - E692

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 398,-

AKCE DUOPACK

278,-278,-
CENA ZA KUS 139 Kč

TEKUTÉ PRACÍ PROSTŘEDKY

16

EFEKT katalog jaro 2016.indd   16EFEKT katalog jaro 2016.indd   16 15.2.2016   14:46:0715.2.2016   14:46:07



FORSIL® Black Plus gel
prací prostředek na černé a barevné prádlo
balení: kanystr 3 litry

Exkluzivní speciální gel pro praní černého a barevného 
prádla. Ochrání černou a ostatní barvy před vyblednutím, 
tyto se naopak zvýrazní. Chrání vaše prádlo také před 
zapuštěním barev z nekvalitně obarvených textilií.

FORSIL® Clear Plus gel
prací prostředek balení: kanystr 3 litry

Exkluzivní univerzální prací gel. Díky enzymům
(proteázy, lipázy) spolehlivě odstraní jakékoliv znečištění 
z vašeho prádla. Obsahuje také látky snižující intenzitu 
tvorby vodního kamene. Je vhodný na bílé, ale také na 
barevné prádlo, kromě vlny a hedvábí.

Exkluzivní komplexní prací gel. Receptura výrobku zajistí, 
že budou barvy vašeho prádla zářivější. Enzymy 
spolehlivě odstraní jakékoliv znečištění, včetně odolných 
skvrn. Vhodný i na nestálobarevné prádlo, vyjma vlny 
a hedvábí.

100,-100,-
UŠETŘÍTE

100,-100,-
UŠETŘÍTE

100,-100,-
UŠETŘÍTE

Obj. kód - F632

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - F633

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - F634

V přepočtu 33 Kč/l

FORSIL® Clear gel 
s marseillským mýdlem
prací prostředek       balení: kanystr 3 litry

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 199,-

SUPER AKCE

99,-99,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Běžná cena 199,-

SUPER AKCE

99,-99,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 199,-

SUPER AKCE

99,-99,-

Obj. kód - F733

V přepočtu 33 Kč/l

FORSIL® Color Plus gel 
prací prostředek  balení: kanystr 3 litry

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 199,-

SUPER AKCE

99,-99,-

100,-100,-
UŠETŘÍTE

Nyní více
pracích
dávek

1x =1,98Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek

1x =1,98Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek

1x =1,98Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek

1x =1,98Kč

Cena za jedno praní

Exkluzivní univerzální prací gel. Díky enzymům
(proteázy, lipázy) spolehlivě odstraní jakékoliv znečištění 
z vašeho prádla. Obsahuje také látky snižující intenzitu 
tvorby vodního kamene. Je vhodný na bílé, ale také na 
barevné prádlo, kromě vlny a hedvábí.

199,-

278,-

17

EFEKT katalog jaro 2016.indd   17EFEKT katalog jaro 2016.indd   17 15.2.2016   14:46:1515.2.2016   14:46:15



FORSIL® AKTIV tekutý prostředek s vůní citrónu balení: kanystr 3 a 5 litrů

139,-139,-
V přepočtu 46,30 Kč/l

Obj. kód - F096

Forsil aktiv je vhodný jako přídavek k obvyklé dávce pracího prostředku nebo jako prostředek na předpírku, popř. jako přída-
vek k jinému prostředku na předpírku. Zejména je vhodný pro silně znečištěné prádlo prachem, mastnotou apod. 

75,-75,-
Obj. kód - V067

V přepočtu 64,30 Kč/l

Obj. kód - V068

193,-193,-

FORSIL® Silk prací prostředek
s vůní květů balení: kanystr 3 litry

Forsil SILK je tekutý komplexní prací prostředek,
který byl speciálně vyvinut pro praní vlny a jemného 
prádla. Je vhodný také pro ruční praní.

Pečuje o Vaše věci z přírodní vlny a přírodních vláken, 
pletené věci, jemné prádlo a deky. Šetrný k prádlu, 
zachovává tvar a barvu, prádlo bude zářivě čisté a voňavé.

KLASA® PLUS prací prostředek
na vlnu a hedvábí
balení: láhev 1 l a kanystr 3 litry

219,-219,-
V přepočtu 43,80 Kč/l

Obj. kód - F231

V přepočtu 43 Kč/l

Obj. kód - F209

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 185,-

SUPER AKCE

129,-129,-

18

TEKUTÉ PRACÍ PROSTŘEDKY

EFEKT katalog jaro 2016.indd   18EFEKT katalog jaro 2016.indd   18 15.2.2016   14:46:2415.2.2016   14:46:24



100PER® AVI avivážní prostředek, bílá, modrá
balení: kanystr 5, 15 litrů a 15 litrů nalévaná

nalévaná≠:   Pouze výměnou za náš originální 15 l kanystr

Avivážní prostředek s harmonizující svěží vůní francouzského parfému zajišťuje komplexní ochranu prádla 
a optimálně jej změkčí a příjemně provoní.

V přepočtu 19,80 Kč/l

Obj. kód - A693

V přepočtu 19,80 Kč/l

Obj. kód - A694

19

AVIVÁŽNÍ PROSTŘEDKY A ŠKROBY

399,-399,-
BÍLÁ                         399 Kč

Obj. kód - A695

BÍLÁ nalévaná ≠        339 Kč

Obj. kód - A696

MODRÁ                        399 Kč
Obj. kód - A697

MODRÁ nalévaná ≠ 339 Kč

Obj. kód - A698

399,-399,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 129,-

SUPER AKCE

99,-99,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Běžná cena 129,-

SUPER AKCE

99,-99,-

15l

15l

EFEKT katalog jaro 2016.indd   19EFEKT katalog jaro 2016.indd   19 15.2.2016   14:46:2915.2.2016   14:46:29



NOVINKA

20

AVIVÁŽNÍ PROSTŘEDKY A ŠKROBY

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - F794

FORSIL® s vůní ALPINE FRESH, s vůní FLOWER FRESH
avivážní prostředky
balení: kanystr   3 litry 120 DÁVEK  a  5 litrů 200 DÁVEK

Koncentrovaná aviváž Forsil s vůní Alpine fresh, 
nebo s vůní Flower fresh (dle Vašeho výběru) 
s nízkou viskozitou (méně hustá) Vám přináší 
mnoho nových výhod. 

Díky nízké viskozitě:
l  snadno vyteče z dávkovače pračky, což sníží 

riziko kažení zbytků v dávkovači

l  tuto koncentrovanou aviváž můžete použít  
bez ředění přímo

l   snadno a velmi rychle se rozpouští a dostane 
se tak dokonale do každého koutku Vašeho 
prádla

l  díky vysoké tekutosti vyprázdníte celou láhev 
beze zbytku

KoncentrátKoncentrát
3 l = 12 l3 l = 12 l

KoncentrátKoncentrát
3 l = 12 l3 l = 12 l

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - F793

ZAVÁDĚCÍ
SUPER
CENA!

99,-99,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

ZAVÁDĚCÍ
SUPER
CENA!

99,-99,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

1x = 0,83Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek 3 litry =  120

1x = 1,06Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek 5 litrů =  200

Je vhodný pro úpravu všech druhů 
prádla po praní. Zajišťuje kom-
plexní ochranu prádla po praní, 
během sušení, žehlení a používá-
ní. Nádherně provoní Vaše prádlo.

KoncentrátKoncentrát
5 l = 20 l5 l = 20 l

211,-
V přepočtu 42,20 Kč/l

Obj. kód - F796

KoncentrátKoncentrát
5 l = 20 l5 l = 20 l

211,-211,-
V přepočtu 42,20 Kč/l

Obj. kód - F795

Znásobte vůni Vašeho prádla
použitím prášku
Forsil Clear Alpine fresh
a aviváže Forsil Alpine fresh!

EFEKT katalog jaro 2016.indd   20EFEKT katalog jaro 2016.indd   20 15.2.2016   14:46:3415.2.2016   14:46:34



Špičkový koncentrovaný avivážní prostředek 
s jemnou vůní sensitive. Zajišťuje komplexní 
ochranu prádla po praní, během sušení, žehlení 
a používání.

49,-
Obj. kód - E493Obj. kód - E569

S FRANCOUZSKÝM 
PARFÉMEM

S FRANCOUZSKÝM 
PARFÉMEM

V přepočtu 46,30 Kč/l

Obj. kód - E448

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 149,-

AKCE TRIPACK

99,-99,-

3x 100PER PREMIUM
aviváž 1 litr

CENA ZA KUS 33 Kč

100PER® PREMIUM avivážní prostředek s jemnou dlouhotrvající sensitivní vůní 
balení: láhev 1 litr, kanystr 3 litry Koncentrát 1 l = 4 lKoncentrát 1 l = 4 l

Koncentrát 3 l = 12 lKoncentrát 3 l = 12 l

139,-139,-

21

99,-

FORSIL® MOUTAIN FRESH 
avivážní prostředek
balení: kanystr    3 litry   120 DÁVEK

Nová špičková koncentrovaná aviváž 
Forsil MOUTAIN FRESH
s nízkou viskozitou (méně hustá)
Vám přináší mnoho nových výhod. 

Díky nízké viskozitě:
l  snadno vyteče z dávkovače  

pračky, což sníží riziko kažení   
zbytků v dávkovači

l  tuto koncentrovanou aviváž můžete 
použít bez ředění přímo

l   snadno a velmi rychle se rozpouští 
a dostane se tak dokonale   
do každého koutku Vašeho prádla

l  díky vysoké tekutosti vyprázdníte  
celou láhev beze zbytku

KoncentrátKoncentrát
3 l = 12 l3 l = 12 l

Obj. kód - F796

V přepočtu 43 Kč/l

129,-129,-

1x = 1,08Kč

Cena za jedno praní

Nyní více
pracích
dávek 3 litry =  120

EFEKT katalog jaro 2016.indd   21EFEKT katalog jaro 2016.indd   21 15.2.2016   14:46:3915.2.2016   14:46:39



99,-99,-
V přepočtu 19,80 Kč/l

Obj. kód - H076

ŠKROB Betys  balení: kanystr 3 a 5 litrů

3 l

Koncentrovaný disperzní škrob je výborný 
na ložní prádlo, závěsy a záclony všeho 
druhu i na drobné prádlo z bavlny, příze, 
lnu apod. Škrobící efekt je navíc zvyšován 
zažehlením prádla. Tři vůně: jarní louka, 
letní zahrada a levandule

JARNÍ LOUKA
Obj. kód - J033

LETNÍ ZAHRADA
Obj. kód - L034

LEVANDULE
Obj. kód - J218

125,-125,-
V přepočtu 41,70 Kč/l

5 l

HALÉŘOVKA® aviváž
balení: kanystr 5 litrů

JARNÍ LOUKA
Obj. kód - J011

LETNÍ ZAHRADA
Obj. kód - L012

LEVANDULE
Obj. kód - J219

179,-179,-
V přepočtu 35,80 Kč/l

Avivážní prostředek, který nabízí 
za svoji „haléřovou” cenu oproti 
konkurenci nesrovnatelně vyšší 
antistatické a změkčující účinky. 
Haléřovka aviváž je vhodná k úpravě 
textilií přírodních i syntetických.

AVIVÁŽNÍ PROSTŘEDKY A ŠKROBY

22

100PER® s vůní OCEAN FRESH
avivážní prostředek
balení: kanystr 3 litry

Špičkový koncentrovaný avivážní prostředek
s moderní vůní ocean fresh. Zajišťuje komplexní 
ochranu prádla po praní, během sušení, žehlení 
a používání.

V přepočtu 43 Kč/l

129,-129,-
Obj. kód - E398

KoncentrátKoncentrát
3 l = 12 l3 l = 12 l

Mr. ExPERt® avivážní prostředek
balení: kanystr 3 litry

KoncentrátKoncentrát
3 l = 12 l3 l = 12 l

99,-99,-
V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - E329

Koncentrovaný avivážní prostředek, vhodný pro úpra-
vu všech druhů prádla po praní. Zajišťuje komplexní 
ochranu prádla po praní, během sušení, žehlení 
a používání.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   22EFEKT katalog jaro 2016.indd   22 15.2.2016   14:46:4315.2.2016   14:46:43



179,-

Mr. PROFESIONAL® PERLA saponát na nádobí
balení: kanystr 3, 5, 15 litrů a 15 litrů nalévaná

Mycí prostředek na nádobí s antibakteriální a dermatologickou přísadou. Myje nádobí, sklo, porcelán záři-
vě čistě a přitom je jemný na ruce. Odstraní mastnotu, umyje a dodá lesk. Je parfémován příjemnou vůní citrónů.

15l

S ANTIBAKTERIÁLNÍ
A DERMATOLOGICKOU

PŘÍSADOU

Obj. kód - P699

89,-89,-
3 LITRY

399,-399,-

nalévaná≠:   Pouze výměnou za náš 
originální 15 l kanystr

15 LITRŮ                          399 Kč
Obj. kód - P701

15 LITRŮ, nalévaná ≠       339 Kč

Obj. kód - P702

129,-129,-

5 LITRŮ

Obj. kód - P700

V přepočtu 25,80 Kč/l

23

SAPONÁTY NA NÁDOBÍ

EFEKT katalog jaro 2016.indd   23EFEKT katalog jaro 2016.indd   23 15.2.2016   14:46:4915.2.2016   14:46:49



FORSIL® saponát na mytí nádobí, ovoce 
a zeleniny balení: láhev 1 litr

Produkt Forsil na mytí nádobí, ovoce a zeleniny byl 
vyvinut pro různorodé použití. Právě na uvedené mytí 
ovoce či zeleniny je tento produkt velice 
vhodný. Produkt bezpečně omyje usedlý prach 
z ovzduší, hlínu, ptačí trus, poradí si na výbornou 
také s přírodními ochrannými vosky, které se 
nacházejí například na jablku. Po každém použití 
přípravku je nutné před konzumací 
ovoce/zeleninu dobře opláchnout 
pitnou vodou.

Saponát Haléřovka myje dokonale 
nádobí, sklo, porcelán, apod. 
Výrobek poskytuje vysoký lesk
a čistotu. S citrónovou vůní.

HALÉŘOVKA® saponát nádobí
balení: kanystr 5 litrů

49,-49,-
Obj. kód - F378

99,-99,-
V přepočtu 19,80 Kč/l

Obj. kód - H077

KLASA®Dezan 
prostředek na mytí nádobí
balení: kanystr 5 litrů

DEZINFEKČNÍ
SAPONÁT

Účinný polokoncentrovaný prostředek na mytí nádobí 
s ochranou fosfolipidů. Saponát na bázi KLASY PERLY 
navíc s účinnou dezinfekční přísadou. 
Citrónová parfemace. 

99,-99,-
V přepočtu 19,80 Kč/l

Obj. kód - E330

MR. ExPERt® saponát na nádobí
balení: kanystr 5 litrů

Polokoncentrovaný prostředek
na mytí nádobí. Zářivě myje
nádobí, sklo, porcelán
a podobně. Je parfemován
příjemnou a žádanou
citrónovou vůní.

156,-156,-
V přepočtu 31,20 Kč/l

Obj. kód - D171

SAPONÁTY NA NÁDOBÍ

24

EFEKT katalog jaro 2016.indd   24EFEKT katalog jaro 2016.indd   24 15.2.2016   14:46:5515.2.2016   14:46:55



KLASA® WC NEW
balení: láhev 750 ml, kanystr 5 litrů

Špičkový WC čistič k odstraňování odolných nečistot, 
špíny, vodního kamene a rzi. Jeho složení nové
generace zajišťuje dokonalý výsledek při čištění.
Receptura na chlórové bázi 
- nová vůně PINIE.

+
TRYCHTÝŘ
ZDARMA!

V přepočtu 29,80 Kč/l

Obj. kód - K496

50,-
UŠETŘÍTE

FORSIL® WC 2 v 1        balení: láhev 750 ml, kanystr 5 litrů

S bezpečnostním uzávěrem. 2 v 1, možnost dvojího použití: jako WC čistič a jako odstraňovač vodního kamene 
a rzi v jednom. Je určen jak k odstraňování veškeré špíny a nečistot, tak k dokonalému odstraňování vodního kamene 
a rzi z nepoškozených smaltovaných či veškerých nerezových povrchů hygienických a jiných zařízení. Pozor žíravina!

+
TRYCHTÝŘ
ZDARMA!

196,-196,-
V přepočtu 39,20 Kč/l

Obj. kód - W049

36,-36,-
Obj. kód - W078

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 199,-

AKCE

149,-149,-

Cena 2 ks+1 ks zdarma      78,- Kč
Obj. kód - K570

26 Kč/ks

25

PROSTŘEDKY NA WC, KOUPELNY, KUCHYNĚ, DESINFEKCI A OKNA

39,-39,-
Obj. kód - K495

++AKCE
2+1

ZDARMA

EFEKT katalog jaro 2016.indd   25EFEKT katalog jaro 2016.indd   25 15.2.2016   14:46:5915.2.2016   14:46:59



PROSTŘEDKY NA WC, KOUPELNY, KUCHYNĚ, DESINFEKCI A OKNA

26

ZDARMA
ke každému kusu 

TWIST WC GEL
závěsná

WC nádobka

TWIST WC gel náhradní náplň balení: 500 ml

58,-58,-
Obj. kód - W183

s vůní citrónu

C

s vůní ozónu

O

++

s vůní bylin

B

++ ++

Provoní a osvěží Vaše WC. Navíc obsahuje antibakteriální přísadu. Jedno balení = 16x doplnění klasické závěsné 
nádobky. Nádobku plňte do dvou třetin objemu.  

Extra silný antibakteriální čistič koupelen. 
Skvěle odstraní nečistoty, ale také vytvoří 
tzv. neviditelný film na čištěném povrchu
a zabrání navíc usazení vodního kamene.

100PER® PREMIUM antibakteriální čistič koupelen
balení: láhev 1 litr s rozprašovačem

119,-119,-
Obj. kód - E571

89,-89,-
Obj. kód - K414

KLASA® Aktivní pěna balení: 500 ml

Ekologicky šetrný odmašťovací přípravek. Výborně odstraní připáleniny na:
– grilech
– mikrovlnných troubách
– sklokeramických varných deskách – sporácích – troubách apod.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   26EFEKT katalog jaro 2016.indd   26 15.2.2016   14:47:0715.2.2016   14:47:07



29,-29,-
Obj. kód - K237

!Pozor žíravina!

EFEKT® Turbočistič
balení: dóza 900 g

Speciální čistič odtoků umyvadel, dřezů, 
van a připálenin. Špičkový výrobek pro 
všestranné použití v domácnostech, školách, 
nemocnicích a dalších zařízeních. Odbourá 
nepříjemnou práci spojenou s demontáží 
odpadního potrubí.

V odtocích maximálně rozpouští:
– kuchyňské odpady – tuky a mastnoty 
– vlasy – textilní vlákno a nitě – papír, vatu 
a další

Vodní roztok přípravku rozpouští připáleniny
– na sporácích – pekáčích i z varného skla 
– pečících prostorů

69,-69,-
Obj. kód - T050

Do varných

konvic

500 ml

KLASA® Kameňák 
na vodní kámen
balení: 500 ml, 1 litr

Snadno, do hloubky a vysokého lesku vyčistí bez poškrábání 
nerezové dřezy, nádobí, vodovodní kohoutky apod. Dále 
keramické obklady, dlažby, umývadla, WC, vany a skleněné 
povrchy.  Vyčistí skvrny od oleje a rzi.

56,-
Obj. kód - K236

29,-29,-
Obj. kód - K216

JIŽ NIKDY žádný problém s ucpanými odtoky, 
EFEKT® TURBOČISTIČ způsobí tornádo

ve Vaší výlevce!

KLASA® Kameňák 
do varných konvic
balení: 500 ml

Spolehlivě a bezpečně odstraní i silné 
nánosy vodního kamene a rzi ve varných 
konvicích a dalších domácích spotřebičích.

27

EFEKT katalog jaro 2016.indd   27EFEKT katalog jaro 2016.indd   27 15.2.2016   14:47:2015.2.2016   14:47:20



119,-

28

PROSTŘEDKY NA WC, KOUPELNY, KUCHYNĚ, DESINFEKCI A OKNA

15 l

MR. PROFESIONAL® JAS
balení: láhev 1 litr s rozprašovačem, náhradní náplň 1 litr, kanystr 3 litry

Mr. PROFESIONAL® GLANC       balení: kanystr 5, 15 litrů, 15 litrů nalévaná

Vysoce účinný univerzální saponátový prostředek pro všeobecný úklid. Obsahuje Dowanol,
který zvyšuje odmašťovací schopnost. Je vhodný také na mytí oken a pro ruční čištění koberců.

5 l

15 LITRŮ                         399 Kč
Obj. kód - G738

15 LITRŮ, nalévaná ≠       339 Kč

Obj. kód - G739

399,-399,-

nalévaná≠:
Pouze výměnou
za náš originální

15 l kanystr

ÚKLIDOVÝ
SAPONÁT

Špičkový prostředek na čištění oken, skel a zrcadel. Odstraní špínu a 
mastnotu. Dodá rovnoměrný lesk a nezanechává šmouhy. Obsahuje 
Dowanol, který zvyšuje odmašťovací schopnost. 

Mr. PROFESIONAL® 
GLANC PLUS
se čpavkem a alkoholem
balení: kanystr 5 litrů

SE ČPAVKEM
A ALKOHOLEM

Vysoce účinný univerzální saponátový 
prostředek pro všeobecný úklid. 
Obsahuje ČPAVEK a ALKOHOL,
který zvyšuje odmašťovací schopnost. 
Je vhodný také na mytí oken
a pro ruční čištění koberců.

Obj. kód - G771

129,-129,-3 LITRY
Obj. kód - J736

79,-79,-

S ROZPRAŠOVAČEM 1L
Obj. kód - J734

39,-39,-

V přepočtu 23,80 Kč/l

Obj. kód - G737

119,-119,-

NÁHRADNÍ NÁPLŇ 1L
Obj. kód - J735

29,-29,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   28EFEKT katalog jaro 2016.indd   28 15.2.2016   14:47:2215.2.2016   14:47:22



Forsil Carpet je čistící prostředek, speciálně 
vyvinutý pro čištění členitých povrchů, jako jsou 
např. koberce a dále povrchů, kde není možno 
oplachovat čištěný povrch, jako např. potahy 
a čalounění. 

119,-119,-
V přepočtu 39,70 Kč/l

Obj. kód - F095

FORSIL® Prim extra speciální čistící 
prostředek na plovoucí podlahy, lak. parkety
a mramor balení: kanystr 3 litry

Špičkový prostředek na čištění hladkých podlahovin 
ze dřeva, laminátu, umělých hmot a mramoru. Je 
speciálně vyvinutý pro čištění povrchů, které nejsou 
nasáklé a u kterých je zvýšený požadavek na rychlé 
vysychání vlhkosti a lesklého povrchu bez šmouh.

Čistič na koberce
a čalounění
spray balení: 600 ml

FORSIL® Carpet
čistící prostředek na ruční čištění koberců
a čalounění balení: kanystr 3 litry

Bohatá aktivní 
pěna s příjemnou 
vůní proniká 
hluboko do 
vláken, uvolňuje 
nečistoty
a obnovuje 
stálost barev. 
Zabraňuje
opětovnému
znečištění.

Obj. kód - A703

Čistič koupelen spray
balení: 600 ml

Aktivní čistící pěna 
pro  všechny povrchy 
od  smaltu, porcelánu, 
keramiky, plastu, chromu 
až po nerez. Poskytne 
Vaší koupelně čistý
a zářivý vzhled s příjem-
nou, osvěžující parfema-
cí.  Na vany, umyvadla, 
sprchové kouty, toalety
a  dlaždice.

Obj. kód - R772

Tento vynikající prostředek
na nábytek čistí všechny druhy 
dřeva, dýh a obnovuje lesk nábytku.  
Ochraňuje povrch voskem z palmy 
kabaumové.

Čistič nábytku
spray na nábytek s voskem
balení: 400 ml

Obj. kód - N572

89,-
89,-89,-

29

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY, KOBERCE, NÁBYTEK A VANY

399,-

129,-
79,-

39,-

119,-

29,-

129,-129,-
V přepočtu 43 Kč/l

Obj. kód - F309

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 59,-

AKCE

49,-49,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   29EFEKT katalog jaro 2016.indd   29 15.2.2016   14:47:2815.2.2016   14:47:28



30

ČISTÍCÍ KRÉMY A PÍSKY

119,-

Čistící prášek s aktivním 
chlórem, dokonale čistí a bělí, 
obsahuje účinnou dezinfekční 
přísadu. Vhodný na sanitární 
zařízení (koupelny, WC), 
kuchyňské dřezy, sporáky 
a všechny tvrdé nenasákavé 
povrchy.

23,-23,-
Obj. kód - N172

KLASA® čistící krém balení: láhev 500 ml

Tekutý čistící krém je určen pro použití ve Vaší 
domácnosti na keramické, laminátové, plastové, 
porcelánové, chromované, hliníkové a smaltované 
povrchy.

29,-29,-
Obj. kód - K114

Mr. ExPERt® čistící krém balení: 500 ml

Tento tekutý čistící krém je určen 
k odstraňování zvláště úporných 
nečistot jako jsou připáleniny, zaschlé 
zbytky jídla na sporácích, zbytky mýdla 
na umyvadlech a vanách, vápenaté 
usazeniny na kachlích.

Mr. ExPERt® 
čistič na nábytek
čistič na akrylátové vany
balení: 500 ml

59,-59,-
Obj. kód - E355

59,-59,-
Obj. kód - E379

S antistatickou 
přísadou proti 

usazování prachu

Speciální čistič, 
který nepoškrábe 

povrch
akrylátových van

KLASA® Perfekt plus
balení: dóza 550 g

29,-29,-
Obj. kód - E602

EFEKT katalog jaro 2016.indd   30EFEKT katalog jaro 2016.indd   30 15.2.2016   14:47:3315.2.2016   14:47:33



31

PROSTŘEDKY DO MYČEK NÁDOBÍ

KLASA® regenerační sůl 
do myček nádobí
balení: 1 kg a 3,5 kg

119,-119,-
Obj. kód - M356

Granulovaná regenerační sůl
pro změkčovací zařízení myček.
Chrání Vaši myčku!

KLASA® čistič myčky balení: 500 ml

KLASA čistič myčky chrání důležité součásti myč-
ky jako stříkací trysky a filtry. Díky vysoce koncen-
trovanému složení je velmi účinný proti vodnímu 
kameni a dokáže odstranit i zbytky mastnoty. 

Špičková receptura zabezpečí vysoký lesk
po zaschnutí oplachovaného nádobí.

KLASA® leštící přípravek 
do myček nádobí balení: 1 litr

DÁVKOVACÍ ODMĚRKA
ZDARMA (uvnitř balení)

39,-39,-
Obj. kód - M074

Obj. kód - M073

Obj. kód - M415

V přepočtu 73 Kč/kg

219,-219,-
Obj. kód - M072

Účinný koncentrovaný mycí prostředek určený 
k dokonalému mytí nádobí v automatických myčkách. 
Odstraňuje mastnotu, špínu, zbytky jídla, usazeniny 
z kávy, čaje apod.

Dávkování: dle výrobce Vaší myčky, jinak 1 polévková lžíce

KLASA® prášek do myček nádobí       balení: 3 kg

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 129,-

AKCE

109,-109,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 99,-

AKCE

89,-89,-

Už žádné 

skvrny

na Vašich

sklenicích, 

talířích a 

příborech!

EFEKT katalog jaro 2016.indd   31EFEKT katalog jaro 2016.indd   31 15.2.2016   14:47:3715.2.2016   14:47:37



32

TEKUTÁ A TUHÁ MÝDLA

KLASA® Fontána pro každodenní použití 
balení: kanystr 1 l, kanystr 3, 5, 15 litrů, 15 litrů nalévaná

5 l

3 l109,-109,-
Obj. kód - M106

156,-156,-
V přepočtu 31,20 Kč/l

Obj. kód - M107

39,-39,-
Obj. kód - M105

15 LITRŮ                           429 Kč
Obj. kód - M108

15 LITRŮ, nalévaná ≠        399 Kč

Obj. kód - M109

429,-429,-

nalévané≠:   Pouze výměnou za náš 
originální 15 l kanystr

Mr. ExPERt® hydratační tekuté mýdlo
balení: kanystr 5 litrů

99,-99,-
V přepočtu 20 Kč/l

Obj. kód - E311

KLASA® mycí pasta na ruce
balení: 500 g

Univerzální pasta na mytí silně znečištěných rukou. 
Vhodná do domácnosti, podniků, garáží apod.
Obsahuje glycerin a dermatologické přísady,
které zjemňují a chrání pokožku.

Tekuté mýdlo s hydratačním 
a regeneračním účinkem
se používá jako sprchový 
a koupelový mycí prostředek.

24,-24,-
Obj. kód - K213

15 l

Tekuté mýdlo Klasa Fontána zanechá Vaši pokožku maximálně čistou a jemnou. 
Obsahem zjemňujících přísad docílíte přirozené pružnosti Vaší pokožky. 
Jistě Vás také mile překvapí nový francouzský parfém.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   32EFEKT katalog jaro 2016.indd   32 15.2.2016   14:47:4415.2.2016   14:47:44



EFEKT® LOTIO 2 v 1
luxusní tekuté mýdlo a sprchový gel
balení: kanystr 3, 5, 15 litrů, 15 litrů nalévané

Obj. kód - D058

MODRÉ                          449 Kč
Obj. kód - M746

MODRÉ, nalévané ≠       389 Kč

Obj. kód - M747

15 litrů

449,-

3 l3 l

RŮŽOVÉ                         449 Kč
Obj. kód - R742

RŮŽOVÉ, nalévané ≠      389 Kč

Obj. kód - R743

15 litrů

449,-449,-

nalévané≠:   Pouze výměnou za náš originální 15 l kanystr

Luxusní tekuté mýdlo a sprchový gel s vysokým 
obsahem glycerinu a polyglykosidů. Pro 
všechny typy pokožky. Díky vysoké obsažnosti látek 
sloužících k ochraně pokožky je toto tekuté mýdlo 
určeno i jako kvalitní sprchový gel k očistě celého 
těla. Špičkové svěží francouzské parfémy (2 druhy).

Praktický plastový dávkovač
nabízíme za symbolickou cenu.

5 l 5 l

15 l 15 l

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 119,-

AKCE

99,-99,-

50,-50,-
UŠETŘÍTE

10,-10,-

Obj. kód - M744

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - R740

V přepočtu 33 Kč/l

Obj. kód - R741

V přepočtu 25,80 Kč/l

Obj. kód - M745

V přepočtu 25,80 Kč/l

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 119,-

AKCE

99,-99,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 179,-

SUPER AKCE

129,-129,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Běžná cena 179,-

SUPER AKCE

129,-129,-

50,-50,-
UŠETŘÍTE

429,-

33

EFEKT katalog jaro 2016.indd   33EFEKT katalog jaro 2016.indd   33 15.2.2016   14:47:4915.2.2016   14:47:49



39,-

34

TEKUTÁ A TUHÁ MÝDLA

Jemné dětské mýdlo
pro citlivou pleť s olivovým olejem
balení: 100 g

Jemné dětské toaletní mýdlo s přídavkem olivového 
oleje, pro jemnou péči citlivé pokožky Vašeho dítěte. 

9,-9,-
Obj. kód - R399

Toaletní mýdlo s Aloe Vera
pro citlivou pleť 
balení: 100 g

Špičkové složení jemného toaletního mýdla
zajišťuje maximální péči o citlivou pleť.
S vysokým obsahem Aloe Vera.

Špičkové složení jemného toaletního mýdla
zajišťuje maximální péči o citlivou pleť. S vysokým 
obsahem vitaminu E a příjemnou vůní květin. 

Toaletní mýdlo s vitaminem E
pro citlivou pleť 
balení: 100 g

8,-8,-
Obj. kód - R401

8,-8,-
Obj. kód - R400

LAURA COLLINI
toaletní mýdlo
s obsahem heřmánku
balení: 100 g

LAURA COLLINI
toaletní mýdlo
s olivovým olejem
balení: 100 g

8,-8,-
Obj. kód - L797

8,-8,-
Obj. kód - L798

EFEKT katalog jaro 2016.indd   34EFEKT katalog jaro 2016.indd   34 15.2.2016   14:47:5915.2.2016   14:47:59



KLASA® Lotio pěna do koupele
balení: 1 litr

39,-39,-
Obj. kód - M110

Pěna do koupele Klasa Lotio příjemně působí 
svými zklidňujícími účinky, obsahem minerál-
ních látek a bohatou dlouhotrvající pěnou na 
Vaši pokožku, aniž by ji vysušovala a zanechá ji 
jemnou a vláčnou.

35

ŠAMPÓNY, PĚNY A SOLI DO KOUPELE

Obj. kód - L573

LAURA COLUTTI - ŠAMPON
pro normální a mastné vlasy
balení: 300 ml

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 59,-

SUPER AKCE

35,-35,-

Speciální složení šamponu 
s přírodními bylinnými výtažky 
a vitaminovým komplexem 
pro důkladné ošetření každého vlasu 
od konečku ke kořínkům. 
Navrátí Vašim vlasům jejich
svěžest a lesk.

300 ml

LAURA COLUTTI - ENERGIZING
sprchový gel s vůní citrusů
balení: 300 ml

Osvěžující sprchový gel 
s vůní citrusových plodů 
a přídavkem hydratačního 
krému z citrusových extraktů. 
Rozjasní a probudí Vaši 
unavenou pokožku, navrátí 
ztracenou energii a zahalí ji 
do podmanivé ovocné vůně.

59,-59,-
Obj. kód - L574

8,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 118,-

AKCE DUOPACK

69,-69,-
CENA ZA KUS 34,50

Obj. kód - L797

EFEKT katalog jaro 2016.indd   35EFEKT katalog jaro 2016.indd   35 15.2.2016   14:48:0315.2.2016   14:48:03



56,-

36

PŘÍPRAVKY NA VLASY n ŠAMPÓNY, PĚNY A SOLI DO KOUPELE

Tato pěna do koupele má vysoký 
obsah piva a vitamínů B. Regeneruje 
pokožku a má relaxační účinky. 
Navozuje pocit uvolnění a tělesné 
pohody. Obsahuje glycerin,
který zjemňuje pokožku.

119,-119,-
Obj. kód - E416

Pivní pěna do koupele
balení: 1 litr

46,-46,-
Obj. kód - M111

Pivní šampón
balení: 250 ml

Obsah chmele podporuje 
zdravý růst vlasů a zklidňuje 
pokožku hlavy. Obsahuje 
vysoký obsah piva.

55,-55,-
Obj. kód - E319

KLASA® Lotio kopřivový šampón
s panthenolem balení: 1 litr

Tento vlasový šampón se řadí k vynikajícím prostřed-
kům péče o Vaše vlasy. Po umytí dodává hedvábný 
a měkký pocit. Panthenol a kopřivový extrakt 
Vaše vlasy posílí a zregenerují.

49,-49,-
Obj. kód - L549

LAURA COLUTTI lak na vlasy
balení: 400 ml

Lak na vlasy Laura Colutti s obsahem Provitamínu B5 
a UV filtrem.  Fixuje vaše vlasy za každého počasí.

49,-49,-
Obj. kód - L550

Silně tužící
Extra silně

tužící

EFEKT katalog jaro 2016.indd   36EFEKT katalog jaro 2016.indd   36 15.2.2016   14:48:0615.2.2016   14:48:06



EL F M

56,-56,-
Obj. kód - K217

KLASA® koupelové soli balení: 600 g

Koupelové soli přispívají k celkovému zklidnění, uvolnění a regeneraci sil. 

l  koupelová sůl LEVANDULOVÁ pro suchou pokožku 
l  koupelová sůl EUKALYPTOVÁ pomáhá uvolňovat dýchací cesty 
l  koupelová sůl FARAON má zvláčňující a zvlhčující účinek 
l  koupelová sůl MODRÁ LAGUNA - typická vůně úspěšného moderního muže 

59,-59,-
Obj. kód - B575 -

BYLINNÉ LÁZNĚ
- Eukalyptus & Máta, Heřmánek & Zelený čaj, Meduňka & Pomeranč
balení: 500 ml

E
M

H

Tyto bylinné lázně obsahují rostlinné éterické oleje a extrakty. Sametově jemné a mírně pěnivé olejové lázně 
s obsahem jemných surovin účinně ošetřují Vaši unavenou pokožku a zanechají ji hebkou, svěží a příjemně vonící.

Eukalyptus & Máta

Meduňka & Pomeranč

Heřmánek & Zelený čaj

MÍRNĚ PĚNIVÉ

37

55,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   37EFEKT katalog jaro 2016.indd   37 15.2.2016   14:48:1115.2.2016   14:48:11



LAURA COLLINI sprchový gel
s obsahem konopného oleje
a vitaminem E balení: 200 ml

LAURA COLLINI šampon
na vlasy s obsahem
konopného oleje    balení: 200 ml

Revitalizační šampon s konop-
ným olejem a provitamínem B5, 
účinnými látkami z olivového 
oleje a vitamínem E zanechává 
vlasy hydratované, hladké 
a regenerované. Olej z konopné-
ho semene dodává vlasům výživu
a lesk. Jemný a mírně parfemo-
vaný přípravek je vhodný pro 
všechny typy vlasů.

Osvěžující sprchový gel
s konopným olejem, vitami-
nem E a účinnými látkami 
z olivového oleje pro každodenní 
tělovou hygienu se zklidňujícími 
účinky. Vytváří jemnou pěnu, 
která pokožku čistí, ale zároveň 
zachovává její hydrataci  
a svěžest. Je vhodný pro suchou 
a citlivou pokožku.

BLAHODÁRNÉ
ÚÈINKY KONOPÍ 

Obj. kód - L780

99,-99,-
Obj. kód - L781

99,-99,-

Pro rehabilitační a sportovní účely, působí do hloubky.

Dopřejte si lázeňskou proceduru pro uvolnění 
ztuhlých a bolavých kloubů, 

svalů a páteře v pohodlí Vašeho domova

ÚČINNÝ BOJ

PROTI CELULITIDĚ

!
!

TOMFIT - PARAFÍNOVÉ ZÁBALY   balení: 500 g

BYLINNÝ
s extraktem kopřivy 

a břečťanu

S MENTOLEM
používaný tradičně 

v medicíně

149,-149,-
Obj. kód - P253

149,-149,-
Obj. kód - P254

149,-149,-
Obj. kód - P255

S KAFREM
používaný tradičně 

v medicíně

KOŇSKÝ BALZÁM - gel
balení: 500 ml

CHLADIVÝ

Obj. kód - E507

PARAFÍNOVÉ ZÁBALY TOM-FIT, KOŇSKÝ BALZÁM n KONOPNÁ KOSMETIKA

38

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 96,-

AKCE

79,-79,-

Pro osvěžení, oživení a posílení Vašeho 
svalového systému po fyzické zátěži a při 
bolestech. Příznivě podporuje krevní oběh, 
zajišťuje celkový a okamžitý pocit uvolnění. 
Relaxace zejména
při bolestech svalů
a páteře.

Vysoký obsah
konopného oleje: 5%

EFEKT katalog jaro 2016.indd   38EFEKT katalog jaro 2016.indd   38 15.2.2016   14:48:1415.2.2016   14:48:14



39

LAURA COLLINI pleťový a tělový krém
s obsahem konopného oleje   balení: 250 ml

LAURA COLLINI tělové mléko s obsahem
konopného oleje       balení: 400 ml

LAURA COLLINI krém na ruce
s obsahem konopného oleje
balení: 100 ml

Pleťový a tělový krém pro normální a suchou pleť s 5 % konopného oleje, 
D-panthenolem, extraktem Měsíčku lékařského, vitaminem E a bambuckým 
máslem se zklidňujícími a regeneračními účinky. Je vhodný jako ochranný 
a vyživující krém pro celou rodinu ve všech ročních obdobích.

Jemné tělové hydratační a regenerační mléko pro normální až suchou pleť s obsahem 
vysoce kvalitních a vyživujících přísad s 5 % konopného oleje, D-panthenolem, 
extraktem Měsíčku lékařského, vitaminem E a bambuckým máslem, dodá vaší pokožce 
dlouhotrvající jemnost a hebkost ve všech ročních obdobích.

Jemný hydratační, ochranný a vyživující krém s 5 % konopného oleje, D-panthenolem, 
extraktem Měsíčku lékařského, vitaminem E a bambuckým máslem. Krém je zvláště vhodný
pro ochranu a hydrataci po mytí rukou a regeneraci pokožky po námaze, snadno se vstřebává.

Obj. kód - L749

149,-149,-

Obj. kód - L748

119,-119,-

Vhodné pro všechny druhy pleti.

Peelingové, masážní mýdlo s obsahem 
konopného oleje a mořské řasy. Šetrně 
čistí a masíruje Vaši pokožku.

LAURA COLLINI toaletní mýdlo s obsahem konopného oleje
a mořských řas
balení: 100 g

Obj. kód - L750

59,-59,-

Obj. kód - L773

34,-34,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   39EFEKT katalog jaro 2016.indd   39 15.2.2016   14:48:2115.2.2016   14:48:21



JARO 2016
Platnost katalogu od 27. 2. 2016 do 27. 5. 2016

®

CÍLOVÁ PROCENTNÍ SLEVA:
1.   Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 7 500 Kč, 

náleží objednavateli závěrečná sleva 2 %.
2.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 15 000 Kč, 

náleží objednavateli závěrečná sleva 4 %.
3.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 25 000 Kč, 

náleží objednavateli závěrečná sleva 6 %.
4.  Přesáhne-li celková objednávka Vašeho zboží částku 40 000 Kč, 

náleží objednavateli závěrečná sleva 8 %.
5.   Cílová procentní sleva je na zúčtovacím dokladu vyčíslena zvlášť.

ODMĚŇOVÁNÍ, SLEVY
Za každých dosažených 3 500 korun z Vaší objednávky máte i nadále 
nárok na 1x dárek podle svého výběru: buď jeden 3-5ti litrový kanystr
jakéhokoliv tekutého přípravku (do ceny 200 Kč) z naší nabídky, nebo 
1x slevu ve výši 100 Kč, nebo 1 kus FORSIL Compact BIO 14 kg 
(vyberte si ze dvou vůní) v hodnotě 479 Kč, nebo 4 balení (4x 8rolí) 
3vrstvého toaletního papíru TENTO PEARL WHITE v hodnotě 
340 Kč, anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg v hodnotě 318 Kč.

Nezanedbatelná je i možnost dalších slev ze základních cen všech 11ti a 14ti 
kilogramových pracích prášků, kdy zákazník např. při objednávce 10 a více kusů 
(platí součet všech třinácti variant 11-14 kg druhů) dosáhne slevy až 50 Kč/ks.

DODACÍ PODMÍNKY: 
Využijte výhod sdružených objednávek! Na Vašem pracovišti či 

v sousedství je Vás zajisté více a jste v neustálém kontaktu. Můžete 
se domluvit a objednat si prací prášky a další výrobky z naší nabídky 
najednou. Získáte tím:
DOVOZ VÝROBKŮ STÁLE ZCELA ZDARMA AŽ DO DOMU 
(NA PRACOVIŠTĚ) PŘI OBJEDNÁVCE JIŽ OD 500 Kč. 
l  Vzhledem k naší široké zákaznické obci Vám můžeme garantovat 

dovoz ve Vámi označeném kalendářním týdnu!
l  Pokud uvedete Váš telefonní kontakt, spojí se s Vámi náš dispečer 

(-ka) a zpravidla 1-3 dny před návozem s Vámi telefonicky domluví 
vyhovující způsob a čas předání zboží.
l  Objednávky do 500 Kč Vám také přivezeme našimi  

vozidly EFEKT s dopravním poplatkem AKČNĚ za 59 Kč.
l  Objednávky do 500 Kč si můžete nyní také objednat 

s doručením Českou poštou (balík do ruky) AKČNĚ za 69 Kč
+ 25 Kč při platbě dobírkou.

1. TELEFONICKY na těchto telefonních číslech

*tel./fax: 596 423 081, tel.:596 423 747, 596 423 748
záznamník po prac. době: 596 423 748

*Při volání na pevnou linku šetřete a vyžádejte si zpětné zavolání. 

* NOVĚ: VODAFONE: 602 432 461, 608 257 400
* T-MOBILE: 603 167 816

*Volejte dle Vašeho operátora nebo nově šetřete Vaši kapsu 
– prozvoňte jedno z těchto mobilních čísel nebo na něj

zašlete SMS (např. ozvěte se mi, zavolejte mi apod.)
a naše dispečerka Vám obratem zavolá zpět!!!

Podobný postup uplatněte i při Vašich dotazech týkajících se zboží, 
akcí nebo způsobu dodání. 

2. PÍSEMNĚ POŠTOU NEBO FAXEM například vyplněním objednávací-
ho kupónu (je součástí katalogu). Nebo objednávkový formulář si můžete 
snadno stáhnout a vytisknout z našich webových stránek  /Ceník 
a objednávka v Excelu/.

Samozřejmě akceptujeme jakoukoliv formu písemné objednávky! 
(musí obsahovat: kód nebo název výrobku,

počet objednaných kusů, týden dodání a Vaši adresu)
     

Vše zasílejte na naši adresu: 

velkoobchod, Těšínská ul. 565, 735 42 Horní Těrlicko

3. PROSTŘEDNICTVÍM NAŠEHO E-OBCHODU na našich známých 
stránkách www.efekt.cz, kde můžete aktivně procházet veškeré naše zboží 
a ukládat je do tzv. košíku s následným odesláním objednávky. Máte zde 
také možnost stažení objednávkového formuláře v MS EXCEL k vypsání 
objednávky off-line, vytištění apod.
(Na základě Vašich námětů jsme tyto webové stránky doplnili o praktickou 
e-nápovědu, která Vás provede a popíše, jakým způsobem nejrychleji a prak-
ticky e-nakoupit). 

e-mailová adresa: efekt@efekt.cz
4. Osobně Vás také rádi obsloužíme v naší podnikové prodejně v Horním 
Těrlicku. 
Provozní doba Po-Pá 8.00 - 18.00 hodin.

JAK U NÁS JEDNODUŠE OBJEDNÁVAT

ZA KAŽDÝCH                     VAŠÍ OBJEDNÁVKY
                     OBDRŽÍTE jedno balení (8 rolí) 
třívrstvého toaletního papíru TENTO PEARL WHITE

1000 Kč
ZDARMA

Akce platná do 27. 5. 2016

Popis výrobku
najdete

na str. 50

v hodnotě

85 Kč

Vyberte si za každých 3 500 Kč Vaší 
objednávky tento hodnotný dárek

1 kus FORSIL Compact 
BIO 14 kg (              )
v hodnotě

anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg 

v hodnotě

nebo
4 balení (4x 8rolí)
3vrstvého toaletního 
papíru TENTO PEARL 
WHITE v hodnotě

479 Kč

Popis výrobku
najdete
na str. 6

318 Kč

vyberte si
ze dvou vůní

Popis výrobku
najdete

na str. 11

340 Kč

Popis výrobku
najdete

na str. 50

A
kc

e 
p

la
tn

á 
d

o
 2

7.
 5

. 2
01

6

anebo jeden 3-5ti litrový kanystr jakéhokoliv tekutého přípravku
(do ceny 200 Kč) z naší nabídky, anebo 1x slevu ve výši 100 Kč.

DOVOZ AŽ DO DOMU

    ZDARMA
         JIŽ OD 500 Kč

VOZIDLY

DOVOZ AŽ DO DOMU DO 500 Kč
     s poplatkem akčně za 59 Kč

VOZIDLY

EFEKT katalog jaro 2016.indd   40EFEKT katalog jaro 2016.indd   40 15.2.2016   14:48:2515.2.2016   14:48:25



Ochrana osobních údajů: Na základě Vámi zadané objednávky na zboží nebo katalog prostřednictvím telefonu, faxu, dopisní formou, sms zprávy a e-mailu dáváte souhlas 
k tomu, aby až do Vašeho odvolání byly Vaše osobní údaje zpracovávány v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů pouze pro obchodní činnosti firmy EFEKT 
velkoobchod. Informujeme Vás o tom, že souhlas můžete kdykoli odvolat a náleží Vám ochrana práv dle §21 zákona č.101/2000 Sb.. 

.

Jméno a příjmení: ............................................................................ Zák. číslo: .................

Ulice, č. d.: ..........................................................................................................................

PSČ: místo: .........................................................................................................................

Telefon: (důležité pro dovoz!) 

v době od ................................................................... do ..................................................

případně  ..........................................................................................................................

v době od ................................................................... do ..................................................

Zboží požaduji zaslat/dovézt v .......................... kalend. týdnu.

Po ............................................   Pá .........................................

Podpis: ...............................................................................................................................

ADRESA OBJEDNAVATELE
(pokud není shodná s místem dodání: uveďte v dopr. dispozici)

Máte-li vzhledem k výši své objed-
návky nárok na dárek/y zvolte:

...............................................................

...............................................................

...............................................................

...............................................................

Mám nárok na ................... % slevu

BLIŽŠÍ DOPRAVNÍ DISPOZICE

 Kód výrobku Název výrobku Ks Cena

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN

Mám nárok na ...................... balení

3vrstvého toaletního papíru TENTO

PEARL WHITE (1 balení po 8 rolích) 

za každých 1000 Kč mé objednávky.

Požaduji přivézt zdarma s objednávkou k od-
zkoušení vzorek 100PER PREMIUM 140 g ........... 
kusů, případně další katalogy ........... kusů. Váš 
požadavek na nepřiměřená množství vzorků 
může být krácen.

Objednávku telefonujte, faxujte nebo odešlete 
poštou, či e-mailem.
DOVOZ ZDARMA VOZIDLY EFEKT JIŽ OD 500 Kč.
Objednávky do 500 Kč Vám také přivezeme našimi 
vozidly EFEKT s dopravním poplatkem AKČNĚ 
za 59 Kč.
Objednávky do 500 Kč si můžete nyní také objed-
nat s doručením Českou poštou (balík do ruky) 
AKČNĚ za 69 Kč + 25 Kč při platbě dobírkou.

Cena celkem: .................................

Částka k úhradě po odečtení 

všech slev: .....................................

EFEKT katalog jaro 2016.indd   41EFEKT katalog jaro 2016.indd   41 15.2.2016   14:48:3315.2.2016   14:48:33



42

KOSMETIKA Z MRTVÉHO MOŘE n LÉČIVÉ ÚŘÍPRAVKY

MÝDLO S BAHNEM z Mrtvého moře
balení: 100 g tuhé

Mýdlo s bahnem z Mrtvého moře je vhodné 
zejména pro mastnou a citlivou pokožku.

TĚLOVÝ A VLASOVÝ ŠAMPÓN se solí z Mrtvého moře
balení: 250 ml

59,-59,-
Obj. kód - D147

Tento šampón je ideálním přípravkem starostlivosti 
o normální a suché vlasy. Zabraňuje tvorbě lupů.
Je vhodný také pro mytí celého těla.

PĚNA DO KOUPELE se solí 
z Mrtvého moře
balení: 500 ml

Speciální obsah aktivních látek a solí 
z Mrtvého moře pomáhá při léčbě 
různých kožních onemocnění, ekzémů 
apod.

59,-59,-
Obj. kód - D146

KOUPELOVÁ SŮL z Mrtvého moře
balení: 1 kg/4x250 g

Koupelí v lázni s rozpuštěnými přírodními solemi 
z Mrtvého moře pokožka přirozeně regeneruje, 
dochází k uvolnění svalstva a kloubů od napětí 
vzniklého v důsledku námahy, zánětu, revmatismu, 
zlepšují se metabolické procesy. Koupel přispívá
k léčení kožních chorob – ekzémy, psoriáza
(lupénka), opary a pod.169,-169,-

Obj. kód - D167

BAHNO z Mrtvého moře
balení: 500 g

Černé minerální bahno má příznivé účinky
na Vaši pokožku, kterou revitalizuje 
a udržuje v kůži optimální vlhkost.

199,-199,-
Obj. kód - D166

69,-69,-
Obj. kód - D148

99,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   42EFEKT katalog jaro 2016.indd   42 15.2.2016   14:48:3415.2.2016   14:48:34



43

199,-

DÁRKOVÉ ETUE z Mrtvého moře

Obsah:

Pěna do koupele 500 ml

Tělový a vlasový šampón 250 ml

Mýdlo s bahnem 100 g

Dárkové balení kometiky z Mrtvého moře Je opatřeno praktickou šňůrkou 
ke stáhnutí.

199,-199,-
Obj. kód - D168

59,-59,-
Obj. kód - V377

45 g               

KOSTIVALOVÝ EXTRAKT  balení:  100 ml

Je vhodný jako masážní 
přípravek k uvolnění 
svalů, kloubů a zad
po tělesné námaze nebo 
při sportu. V případě 
obtíží pohybového ústrojí 
vtíráme extrakt 1-2x 
denně až do úplného 
vymizení problému.

K MASÁŽÍM, 
OBKLADŮM,
K POTÍRÁNÍ

99,-99,-
Obj. kód - K607

99,-99,-
Obj. kód - V238

90 g                

MAST S PROPOLISEM   balení: 45 g, 90 g

Léčí praskliny na patách, drobná poranění, odřeniny, popáleniny, plísně mezi prsty, bolesti kloubů, svalů i páteře, 
přináší úlevu při lupénce, k vnějšímu ošetření pokožky, k uvolnění svalů a kloubů, při sportu, při potížích pohybového 
ústrojí, k ošetření suché pokožky.

PROPOLISOVÁ TINKTURA, spray                  
balení:  50 ml

K ošetření dásní, pre-
vence proti zubnímu 
kazu i zánětům
v dutině ústní.

99,-99,-
Obj. kód - V498

EFEKT katalog jaro 2016.indd   43EFEKT katalog jaro 2016.indd   43 15.2.2016   14:48:3815.2.2016   14:48:38



KOSMETIKA BETYS  n  MASÁŽNÍ A REGENERAČNÍ PŘÍPRAVKY TOM-FIT

44

l bez parfemace
l s parfemací

ČISTÍCÍ A TĚLOVÁ
NA RUCE NA NOHY

BETYS - KOSMETICKÉ EMULZE
l čistící a tělová l na ruce l na nohy s obsahem mentolu balení: 250 ml +50 ml zdarma

l bez parfemace
l s parfemací

59,-59,-
Obj. kód

B085-B, B086-S - 300 ml

59,-59,-
Obj. kód

B087 - 300 ml

59,-59,-
Obj. kód

B083-B, B084-S - 300 ml

TOMFIT - MASÁŽNÍ EMULZE
l základní l chladivá l hřejivá l kafrová balení: 250 ml +50 ml zdarma

ZÁKLADNÍ CHLADIVÁ HŘEJIVÁ KAFROVÁ

59,-
Obj. kód

B089 - 300 ml

59,-59,-
Obj. kód

B090 - 300 ml

l s parfemací

59,-59,-
Obj. kód

B088 - 300 ml

59,-59,-
Obj. kód

B091 - 300 ml

EFEKT katalog jaro 2016.indd   44EFEKT katalog jaro 2016.indd   44 15.2.2016   14:48:4215.2.2016   14:48:42



Obj. kód - L751

LAURA COLUTTI
krém s Panthenolem
balení: 250 ml

Pleťový krém s obsahem Panthenolu a Vitaminu E

LAURA COLUTTI
krém s Aloe Vera
balení: 250 ml

Pleťový krém s obsahem Aloe Vera a Vitaminu E

Obj. kód - L754 Obj. kód - L755

LAURA COLUTTI
čistící pleťové mléko    balení: 250 ml

Obj. kód - L756

LAURA COLUTTI
čistící pleťová voda balení: 250 ml

Obj. kód - L757

AKCE

49,-49,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

LAURA COLUTTI
tělové mléko s Vitaminem
a čajovníkem
balení: 500 ml

Tělové mléko s čajovníkem, 
Panthenolem a vitaminem E. 
Má antimikrobiální a hydratační 
účinky.

Vhodné pro suchou a citlivou pleť. 
S Měsíčkem lékařským a Aloe Vera. 
Má uklidňující a regenerační účinky.

Vhodná pro suchou a citlivou pleť. 
S Měsíčkem lékařským a Aloe Vera. 
Má uklidňující a regenerační účinky.

AKCE

55,-55,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

AKCE

55,-55,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

AKCE

45,-45,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

AKCE

45,-45,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

LAURA COLUTTI
tělové mléko
s Aloe Vera 
balení: 500 ml

Tělové mléko s Aloe Vera, Panthenolem 
a vitaminem E. Má hydratační účinky.

45

KOSMETIKA NA TĚLO

59,-

Obj. kód - L752

AKCE

49,-49,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

EFEKT katalog jaro 2016.indd   45EFEKT katalog jaro 2016.indd   45 15.2.2016   14:48:4515.2.2016   14:48:45



Obj. kód - L621

LAURA COLUTTI slipové vložky
balení: 20 kusů

Nabízí spolehlivou ochranu 
prádla a pocit pohodlí po celý 
den.

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 19,-

AKCE

16,-16,-

LAURA COLUTTI dámské vložky
ultra normal plus s křidélky balení: 10 kusů

Tyto vynikající ultratenké vložky splňují ty nejvyšší nároky 
dámských hygienických potřeb. Jsou opatřeny křidélky.

LAURA COLUTTI dámské vložky 
normal balení: 20 kusů

35,-35,-
Obj. kód - L619

Nabízí vysokou ochranu, pohodlí 
a diskrétnost v menstruačních 
dnech. Tyto kvalitní tampóny 
s 8 drážkami, kulatou špičkou 
a jemným povrchem s výbornou 
absorbcí, zajišťují rovnoměrné 
roztáhnutí.

19,-19,-
Obj. kód - L620

LAURA COLUTTI ROLL-ON
antiperspirant 
vůně: FLOWER nebo FRESH 
balení: 50 ml

39,-39,-
Obj. kód - L704

Antiperspirant s příjemnou svěží energickou 
vůní v praktickém balení. Zanechává příjemný 
pocit dlouhou dobu po použití.

Jsou tenčí než obyčejné vložky, ale liší se 
speciální vysoce absorbční vrstvou a jemným 
povrchem. Tyto dámské vložky nabízejí kvalitní 
ochranu prádla a pocit pohodlí po celý den.

39,-39,-
Obj. kód - L719

FLOWER

FRESH

LAURA COLUTTI
tampóny normal
balení: 8 kusů

29,-29,-
Obj. kód - L618

46

DÁMSKÁ HYGIENA

EFEKT katalog jaro 2016.indd   46EFEKT katalog jaro 2016.indd   46 15.2.2016   14:48:5515.2.2016   14:48:55



NOVINKA

LAURA COLUTTI
mycí gel pro intimní hygienu
balení: 500 ml

Díky svému speciálnímu složení je určen pro 
každodenní péči o intimní partie Vašeho těla. 
Zklidňuje a hydratuje pokožku intimních partií, 
dodává příjemný pocit čistoty a svěžesti. Obno-
vuje přirozenou ochranu funkcí pokožky.

500 ml

Obj. kód - L652

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 59,-

AKCE

45,-45,-

VITALI obvazová vata
balení: 100 g

22,-22,-
Obj. kód - V453

Obsahuje 50% bavlny, 50 % viskozy.

Obvazová vata skládaná je jemný 
vlákenný produkt ze směsi bavlny 
a viskozové střiže bavlněného typu.

VITALI kosmetické tyčinky
balení: sáček   200 kusů

Skládají se z pevných a ohybných tyčinek ukončených 
vatovými polštářky z bavlněné vaty. Jsou vhodné pro 
každodenní použití.

39,-

GILLETTE SATIN CARE
gel - Apricot
balení: 200 ml

109,-109,-
Obj. kód - L798

19,-19,-
Obj. kód - V452

LAURA COLLINI 
kosmetické polštářky 
balení: 120 kusů

Obsahují 100% bavlněné vaty, jsou 
prodyšné, pevné a vysoce absorbční. 
Jsou vhodné pro každodenní použití.

120 kusů

29,-29,-
Obj. kód - L791

47

Špičkový gel na holení pro 
ženy s jemnou meruňkovou
parfemací. Tento gel Vám
pomůže dosáhnout hebké
a saténově hladké pokožky.

Meruňkový olej obsažený
v gelu zvláčňuje
a hydratuje pokožku.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   47EFEKT katalog jaro 2016.indd   47 15.2.2016   14:49:0015.2.2016   14:49:00



NOVINKA

LUIGI COLUTTI deo-spray
white water - balení: 200 ml
flashing pulse - balení: 200 ml

LUIGI COLUTTI ROLL-ON
vůně: WHITE WATER nebo CLEFT ROCK
balení: 50 ml

LUIGI COLUTTI
voda po holení
cross fire           balení: 100 ml

Voda po holení Luigi Colutti 
nabízí svěží pocit pokožky
po holení s příjemnou vůní 
francouzského parfému. 

Výrobek poskytuje dlouhodobý 
pocit jistoty a je citlivý k pokožce. 
Antiperspirant neobsahuje alkohol 
a zajišťuje 48hodinovou ochranu 
od nadměrného pocení.

Roll-on (deodorant s kuličkou) Luigi Colutti s nevtíravou, 
ale špičkovou vůní francouzského parfému. Zanechává 
příjemný pocit dlouhou dobu po použití.

WHITE WATER CLEFT ROCK

Obj. kód - L576 Obj. kód - L721

Špičková pěna na holení 
pro citlivou pokožku.
Bohatá, krémová receptura 
zajistí obzvláště důkladné 
oholení.
Díky pečlivě zvoleným 
účínným složkám
je pěna zvláště vhodná
pro citlivou pokožku.

GILLETTE SENSITIVE
pěna na holení
balení:  300 ml

119,-119,-
Obj. kód - L419

39,-39,- 39,-39,-

48hodinová
ochrana

79,-79,-
Obj. kód - L799

white water flashing pulse

Obj. kód - L782

59,-59,-
Obj. kód - L783

59,-59,-

KOSMETIKA PRO MUŽE

48

VÝHODNÉ BALENÍ

300 ml

EFEKT katalog jaro 2016.indd   48EFEKT katalog jaro 2016.indd   48 15.2.2016   14:49:0515.2.2016   14:49:05



LUIGI COLUTTI
šampon proti lupům
balení: 300 ml

LUIGI COLUTTI sprchový gel
white water balení: 300 ml

LUIGI COLUTTI
šampon
s ProVitaminem B5
balení: 300 ml

Šampon pro muže
pro každodenní použití.

Sprchový gel Luigi Colutti pro každodenní použití zaručuje 
svěží pocit a špičkovou péči pro pokožku muže s příjemnou 
vůní francouzského parfému. Obsahuje Panthenol.

Šampon pro muže Luigi Colutti 
obsahuje speciální substance 
proti tvorbě lupů.

Obj. kód - L548

39,-

Dárkové balení bsahuje:
Sprchový gel white water 300 ml

Deo-spray white water 200 ml

Voda po holení cross fire 100 ml

LUIGI COLUTTI dárkové balení 

Obj. kód - L72059,-

Obj. kód - L418

59,-59,-
239,-239,-

Obj. kód - D391
49

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 69,-

AKCE

39,-39,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Běžná cena 69,-

AKCE

39,-39,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 118,-

AKCE DUOPACK

69,-69,-
CENA ZA KUS 34,50 Kč

Obj. kód - L800

EFEKT katalog jaro 2016.indd   49EFEKT katalog jaro 2016.indd   49 15.2.2016   14:49:1015.2.2016   14:49:10



50

TOALETNÍ PAPÍRY, KAPESNÍKY, UTĚRKY

TENTO HERBAL SENSITIVE 3vrstvý toaletní papír   balení: 8 rolí

Herbal Sensitive je jemný toaletní papír s výtažky z léčivých rostlin*, který pečuje o citlivou pokožku celé rodiny. 
Je vyroben ze 100% celulózy. S barevným motivem a parfémací Herbal Sensitive. 1 role = 150 útržků.

*Mléko z léčivých 
bylin obsahuje:

– Měsíček lékařský

– Řebříček obecný

– Dubová kúra
– Pantenol

85,-85,-
Obj. kód - T645

TENTO FAMILY 2vrstvý toaletní papír   balení: 8 rolí

59,-59,-
Obj. kód - T689

Dvouvrstvý recyklovaný toaletní papír. Je vhodný jak do domácností, tak i do škol, podniků a jiných organizací. 
Žlutý.  Bez parfemace. 1 role = 145 útržků.

Obj. kód - T705

V AKCI ZA
Běžná cena 118,-

AKCE
DUOPACK

72,-72,-

2x TENTO FAMILY 8 rolí, 
2vrstvý toaletní papír

36 Kč/8 rolí

Rodinné balení kvalitního toaletního 
papíru vyrobeno ze 100% celulózy. 
Bez parfemace. 1 role = 150 útržků.

TENTO PEARL WHITE (bílý) 3vrstvý neparfémovaný toaletní papír balení: 8 rolí

Obj. kód - T653

85,-85,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   50EFEKT katalog jaro 2016.indd   50 15.2.2016   14:49:1515.2.2016   14:49:15



TENTO GIANT XL 2vrstvé papírové útěrky
balení: 2 role

Univerzální papírové utěrky lze použít nejen v kuchyni, 
ale i v celé domácnosti, v autě, garáži, zahradě atd. 
Vyrobeno ze 100% celulózy. Délka rolí: 2x 40,04 metrů.

TENTO CLASSIC 3vrstvé hygienické
papírové kapesníky  balení: 10 x 10 kusů

Vyrobeny ze 100% celulózy. Bez parfemace.

86,-86,-
Obj. kód - T605

59,- 72,-

27,-27,-
Obj. kód - T629

51

Rodinné balení kvalitního toaletního papíru 
vyrobeno ze 100% celulózy. S barevným motivem 
a parfémací COOL AQUA. 
1 role = 150 útržků.

TENTO COOL AQUA 3vrstvý toaletní papír balení: 8 rolí

Obj. kód - T641

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 85,-

SUPER AKCE

49,-49,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   51EFEKT katalog jaro 2016.indd   51 15.2.2016   14:49:2115.2.2016   14:49:21



52

REPELENTY PREDATOR

99,-99,-
Obj. kód - P659

Obj. kód - P661

149,-149,-
Obj. kód - P662

NEDEJTE KLÍŠŤATŮM  A
REPELENT PREDATOR  balení: 300 ml

Obsah účinné látky DEET je 16%

Aerosolový repelent proti komárům, 
klíšťatům, muchničkám. K aplikaci na 
pokožku i oděv. Pro děti od 3 let. Doba 
účinnosti až 6 hodin. Bezpečnostní 
pojistka proti náhodné manipulaci.  
Vysoce účinný, jemně parfémovaný. 

REPELENT PREDATOR FORTE
balení: 150 ml

Obsah účinné látky DEET je 25%

Vysoce efektivní (s vyšším obsahem 
účinné látky DEET), jemně parfemo-
vaný, suchý repelent. 
Pro děti od 3 let. 
Doba účinnosti min. 6 hodin. 
Vysoce účinný, jemně parfémovaný.

REPELENT PREDATOR
JUNIOR
balení: 150 ml

Obsah účinné látky IR 3535 15 %

Repelent určený pro děti
od 3 měsíců a osoby
s přecitlivělou pokožkou.
Obsahuje koncentrovanou látku 
IR 3535 s příměsí minerálních 
olejů, vitaminů, UV filtru
a jemného parfému. Spolehlivě 
a účinně ochrání vaše dítě 
nejen před hmyzem, ale i proti 
škodlivému slunečnímu záření. 
Doba účinnosti nejméně 
4 hodiny. 

REPELENT PREDATOR
balení: 150 ml

Obsah účinné látky DEET je 16%

Aerosolový repelent proti
komárům, klíšťatům, 
muchničkám. K aplikaci na 
pokožku i oděv. Pro děti od 3 
let. Doba účinnosti až 
6 hodin. Bezpečnostní pojistka 
proti náhodné manipulaci. Vyso-
ce účinný, jemně parfémovaný.

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 139,-

AKCE

129,-129,-
Obj. kód - P660

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 119,-

AKCE

109,-109,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   52EFEKT katalog jaro 2016.indd   52 15.2.2016   14:49:2615.2.2016   14:49:26



209,-209,-
Obj. kód - P665

NEDEJTE KLÍŠŤATŮM  A KOMÁRŮM ŠANCI!M  A KOMÁRŮM ŠANCI!
REPELENT PREDATOR MAXX
balení: 80 ml

Obsah účinných látek je: 
DEET 24,9 %, IKARIDIN 25,1 %

Odpuzuje, paralyzuje a hubí komáry, 
klíšťata a ostatní létající a lezoucí 
hmyz. Jedinečné složení účinných 
látek vás ochrání a umožní vám 
bezpečný a příjemný pohyb a pobyt 
v přírodě. Tento výrobek je určen pro 
dlouhodobou ochranu spojenou
s vysokou fyzickou zátěží v oblastech 
s vysokým výskytem nebezpečného 
a obtížného hmyzu. 
Ideální do tropických oblastí. 
Zaručená dlouhodobá ochrana 
pokožky minimálně 12 hodin 
a ochrana oděvů
minimálně 7 dní.

REPELENT PREDATOR OUTDOOR
IMPREGNACE  balení: 200 ml

Obsah účinných látek je: DEET  28 %, Permethrin 1 %

Predator 3D je  prostorový 
a plošný insekticidní repelent 
na bázi pyrethroidů s nízkou 
perzistencí. Odpuzuje, paralyzuje 
a během okamžiku hubí komáry, 
klíšťata, mouchy, vosy, sršně, 
mravence, škvory, pavouky, 
moly a další nežádoucí 
a nebezpečný hmyz. Na komáry 
v exteriéru min. 12- 48 hodin, 
na klíšťata několik dní. 
V interiéru při aplikaci na porézní 
materiály až několik týdnů.

Vysoce účinný repelent s insekti-
cidními účinky, určený pro domácí 
zvířata s výjimkou koček. Odpuzuje, 
paralyzuje a hubí klíšťata, komáry, 
tiplice, muchničky, blechy, ovády, 
mouchy, mravence a jiný hmyz. Doba 
působení až 8 hodin.

REPELENT PREDATOR 3D
TEKUTÁ MOSKYTIÉRA balení: 300 ml

Obsah účinných látek je:
PBO 1%, Transfluthrin 0,1 %

REPELENT PREDATOR ANIMALS
balení: 175 ml

Obsah účinné látky DEET je 16%

179,-179,-
Obj. kód - P664

179,-179,-
Obj. kód - P663

139,-139,-
Obj. kód - P666

53

Repelent 3 v 1, voděodolný, odpu-
zující a hubící účinek. Voděodolný, 
insekticidní repelent určený 
k impregnaci oděvu, obuvi, stanů, 
spacích vaků, moskytiér, závěsů 
apd. Nesnižuje propustnost vodních 
par, proto je vhodný pro materiály 
s funkční membránou typu Goretex, 
Sympatex, Klimatex apd.  Odpuzuje, 
paralyzuje a hubí komáry, klíšťata, 
mouchy, muchničky, ovády, tiplíky a 
další hmyz. Díky jedinečné kombinaci 
látek Vám poskytne  efektivní ochra-
nu po dobu  28 dní. Svou repelentní 
schopnost si uchovává i po vyprání.  
Určen k dlouhodobé ochraně 
v extrémních podmínkách. Pro své 
původní určení v ozbrojených složkách 
není výrobek parfemován, což ocení 
především lovci.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   53EFEKT katalog jaro 2016.indd   53 15.2.2016   14:49:3015.2.2016   14:49:30



ZUBNÍ PASTA
MEDAMINT
balení: 100 g

Pravidelným 
používáním 
působí preventivně 
proti vzniku 
zubního kazu.
Obsahuje extrakty
z léčivých rostlin,
hlavně heřmánku 
a máty peprné.

Regenerační krémy na ruce balení: PE tuba 100 ml, 125 ml

S PANTHENOLEM

SE VČELÍM
VOSKEM

S HEŘMÁNKEM

125 ml 125 ml 100 ml

25,-25,-
Obj. kód - R473

25,-25,-
Obj. kód - R474

22,-22,-
Obj. kód - V165

Krémy jsou určeny k ochraně rukou, vytváří ochranný tukový film, 
který zachovává pokožku jemnou a vláčnou.

39,-39,-
Obj. kód - K639

39,-39,-
Obj. kód - K640

VŮNĚ VIŠNĚ VŮNĚ BORŮVEK

Minimální trvanlivost výrobků KIDS přesahuje třicet měsíců. V souladu s legislativou ČR a EU není na obalech KIDS uveden datum minimální trvan-
livosti, neboť platí, že kosmetický prostředek lze po otevření používat po dobu, která je vyznačena symbolem otevřené nádobky na etiketách výrobků. 
U KIDS je doba trvanlivosti po otevření výrobků 12 měsíců.

KIDS PĚNA DO KOUPELE
balení: 500 ml

Pěna do koupele 
pro děti od 3 let 
s jemným 
čistícím účinkem. 
Vyvinuto 
pro jemnou 
dětskou pokožku. 

S vůní vodního 
melounu.

49,-49,-
Obj. kód - K637

Sprchový gel a šampon Kids 2v1 pro každodenní použití pečuje 
o jemnou dětskou pokožku a vlasy. S vůní exotického ovoce, višně, 
a borůvek.

KIDS SPRCHOVÝ GEL & ŠAMPON balení: 300 ml

32,-32,-
Obj. kód - Z170

54

KOSMETIKA NA RUCE n ÚSTNÍ HYGIENA n KOSMETIKA PRO DĚTI

36,-

20,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   54EFEKT katalog jaro 2016.indd   54 15.2.2016   14:49:3315.2.2016   14:49:33



39,-

55

OSTATNÍ DOMÁCÍ POTŘEBY A JINÉ

FLEECOVÁ TAŠKA - dlouhé ucha

Nosnost minimálně 20 kg. Nezabere místo ve Vaší kabelce. 
Hmotnost tašky pouze 45 gramů.

30,-30,-
Obj. kód - E499

FLEECOVÁ TAŠKA
se zapínáním - kratší ucha

Nezabere místo ve Vaší kabelce.
Hmotnost tašky pouze 45 gramů.
Nosnost minimálně 20 kg.
Opatřena zapínacím drukem 
jako u deštníků. 

36,-36,-
Obj. kód - E545

Nosnost minimálně 15 kg.
Nezabere místo ve Vaší kabelce. 

20,-20,-
Obj. kód - E624

FLEECOVÁ TAŠKA EFEKT
s klopou a zapínáním - kratší ucha
Nezabere místo ve Vaší kabelce. Hmotnost tašky pouze 
45 gramů. Nosnost minimálně 20 kg.
Opatřena klopou se zapínacím drukem 
jako u deštníků.

36,-36,-
Obj. kód - E681

FLEECOVÁ TAŠKA - kratší ucha

Šířka: 42 cm
Výška: 42 cm
Výška uší: 15 cm

Šířka: 42 cm
Výška: 43 cm
Výška uší: 15 cm

Šířka: 43 cm
Výška: 43 cm
Výška uší: 26 cm

Šířka: 40 cm
Výška: 43 cm
Výška uší: 15 cm

EFEKT katalog jaro 2016.indd   55EFEKT katalog jaro 2016.indd   55 15.2.2016   14:49:4015.2.2016   14:49:40



56

OSTATNÍ DOMÁCÍ POTŘEBY A JINÉ

23,-23,-
Obj. kód - H153

MYCÍ HADR bílý,
podlahový, savý
55x70 cm, 90x60 cm

Nejžádanější mycí podlahový hadr 
s výbornou savostí.

MALÝ (55X70)                 19 Kč
Obj. kód - H036

VELKÝ (90X60)               25 Kč
Obj. kód - H037

od od 19,-19,-

PRACHOVKA bílá, barevná 41x29 cm

14,-14,-
Obj. kód - H154

16,-16,-
Obj. kód - H155

l Prachovka bílá - flanel 
l Prachovka barevná - česaný flanel 

PÁSKOVÝ MOP
S NÁSADOU  
délka: 140 cm

Pro úklidové soupravy. Zaručuje dokonalé setření 
bez pouštění vláken. Je vyroben z kvalitní 
netkané textilie.

59,-59,-
Obj. kód - E608

MYCÍ HADR hrubý,
podlahový, savý 
60x70 cm

Velmi žádaný mycí podlahový hadr
s výbornou savostí.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   56EFEKT katalog jaro 2016.indd   56 15.2.2016   14:49:4315.2.2016   14:49:43



GUMOVÉ RUKAVICE pro domácnost

Vnější: Latex, Vnitřní: Velur

Velikost S  (7)

Velikost M  (8)

Velikost L  (9)

Velikost XL  (10)

KOLÍČKY NA PRÁDLO
balení: 30 ks

Celoplastové kolíčky na prádlo, 
zajišťují pevný úchop prádla. 
Nedochází k přenesení rzi 
na prádlo.

38,-38,-
Obj. kód - E555

CELOPLASTOVÉ 
KOLÍČKY

EFEKT® PRÁDELNÍ ŠŇŮRA

Nejžádanější prádelní 
šňůra s ocelovým 
lankem. Délka 20 m, 
nosnost až 120 kg.

30,-30,-
Obj. kód - E182

PŘI ZAMETÁNÍ

SE NEKROUTÍ

47,-47,-
Obj. kód - E558

16,-16,-
Obj. kód - G475-

LOPATKA SE SMETÁČKEM

Zpevněné rukojeti, které se při manipulaci nekroutí. Lopatka je opatřena 
koncovou gumičkou ke snadnějšímu nabírání.

57

16,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   57EFEKT katalog jaro 2016.indd   57 15.2.2016   14:49:4615.2.2016   14:49:46



OSTATNÍ DOMÁCÍ POTŘEBY A JINÉ

58

EFEKT® NAZOUVÁKY RODINA

l taťka l mamka
l babi l děda

EFEKT® NAZOUVÁKY 
NÁVŠTĚVA, NÁVŠTĚVA XL

Nabídněte Vaší návštěvě lehké nazouváky
a ušetřete jí různé záděry a oka na punčochách, 
ponožkách apod. Oproti „filcovým“ vydrží plné 
3 měsíce celodenního nošení! T

M

B

D

30,-30,-
Obj. kód - E156 -

VELIKOST 10

N

30,-30,-
Obj. kód - E118 -

NXL

EFEKT® NAZOUVÁKY 
EXTRA SILNÉ
Dodatečný flanelový nárt, 
zesílená stélka.

Ve dvou provedeních: 
l dámské
l pánské XL velikost 10

Dámské

ED

VELIKOST 1036,-36,-
Obj. kód - E682 -

Pánské

EP

VLOŽKY DO BOT
l mikromasážní 
l kožené klasik
l s aktivním uhlím 
l termoaktiv Winter
l antibakteriální

Vhodné pro všechny 
velikosti do č. 46 
(jednoduchým odstřižením 
si upravíte požadovanou 
velikost). Používání vložek 
do bot zabezpečí delší 
životnost Vaší obuvi. 

MIKROMASÁŽNÍ KOŽENÉ KLASIK S AKTIV. UHLÍM

Podrobné informace 
o vlastnostech výrobků 
naleznete na www.efekt.cz

49,-
Obj. kód - E726

49,-
Obj. kód - E725

49,-49,-
Obj. kód - E724

ZIMNÍ

S KOŽÍŠKEM

49,-
Obj. kód - E792

ANTIBAKTERIÁLNÍ

49,-49,-
Obj. kód - E759

(ilustrační foto) (ilustrační foto)

EFEKT katalog jaro 2016.indd   58EFEKT katalog jaro 2016.indd   58 15.2.2016   14:49:5015.2.2016   14:49:50



Zavěšujte do prostoru, zabraňte kontaktu s jakýmkoli povrchem! Příjemně provoní Váš byt, kancelář, vozidlo či jiné 
prostory.

EFEKT® Závěsné voňky

Zakoupením těchto 
výrobků podporujete 
zaměstnávání zdravotně 
postižených spoluobčanů. 
Děkujeme.

E (eukalypt) LE (levandule) O (ozón) 
L (les) C (citrón)

23,-23,-
Obj. kód - V181 -

O E LE C L
56,-56,-

Obj. kód - V184 -

89,-89,-
Obj. kód - M152

99,-99,-
Obj. kód - M112

MISTRÁL vůně do vysavačů 
balení: 200 g

Příjemně provoní Váš byt. Vhodný do všech typů
vysavačů. Množství vydrží na několik měsíců. 

Na výběr z pěti vůní.

K M

ODPUZOVAČ
MOLŮ

LIKVIDÁTOR
PACHU A KOUŘE

P

KOKOS

B

MOTÝL

s parfémem
Don Juan

KLASA® Osvěžovač vzduchu
balení: 1 litr s rozprašovačem, 1 litr náhradní náplň

Osvěžovač vzduchu s dezinfekčním účinkem a vůní eukalyptu 
příjemně provoní Váš byt (včetně toalet), kancelář 
či jiné prostory a nezanechá mastné skvrny na nábytku 
nebo jiných materiálech.

59

EFEKT katalog jaro 2016.indd   59EFEKT katalog jaro 2016.indd   59 15.2.2016   14:49:5715.2.2016   14:49:57



NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 59,-

AKCE

49,-49,-

 OSTATNÍ DOMÁCÍ POTŘEBY A JINÉ n SUPERKONCENTRÁTY MR. PROFESIONAL

159,-

69,-69,-
Obj. kód - M559

Mr. ExPERt® 
na krby a krbová kamna balení: 500 ml

SNADNÝ ÚKLID 
PO GRILOVÁNÍ

VHODNÝ TAKÉ
NA GRILY A TROUBY!

Účinný prostředek na odmašťování a čištění lehkého povlaku sazí, mastnoty a dehtu ze 
skleněných dvířek kamen a krbů. Neobsahuje žádné složky, které by sklo poškrábaly. 
Vhodný také jako čistič grilů, krbového a grilového nářadí apod.

Účinný pěnový prostředek k odstranění mastných 
a zašlých nečistot z povrchu grilů, trub, plechů
a jejich příslušenství. Vhodný na odmašťování
a čištění lehkého povlaku sazí, mastnoty a dehtu 
ze skleněných dvířek kamen a krbů.

Obj. kód - A707

AIT – sekundové lepidlo
na plast, porcelán, kov, atd.
balení: 3 g

Čistič trub a grilů
spray balení: 400 ml

14,-14,-
Obj. kód - A708

PEVNÝ PODPALOVAČ balení: 40 kostek

Slouží ke snadnému 
podpalování.

36,-36,-
Obj. kód - E55760

EFEKT katalog jaro 2016.indd   60EFEKT katalog jaro 2016.indd   60 15.2.2016   14:50:0015.2.2016   14:50:00



61

1/2 dávkování

NOVÁ GENERACE

Mr. PROFESIONAL Wash
balení: 1 kg

159,-159,-
Obj. kód - MR429

KoncentrátKoncentrát
1 l = 10 l1 l = 10 l

Mr. PROFESIONAL Ultra
špičkový saponát na nádobí 
balení: 1 litr

Ředící
láhev

9,-9,-
Obj. kód - MR430

Špičkový koncentrovaný mycí 
přípravek určený k mytí nádobí 
v automatických myčkách 
nádobí. Odstraňuje mastnotu, 
špínu, zbytky jídla, usazeniny 
od kávy a čaje. Myje velmi 
dobře při nízkých teplotách 
- cca 55°C.

159,-159,-
Obj. kód - MR528

SUPERKONCENTRÁTYSUPERKONCENTRÁTY

FORSIL® autošampón
na ruční mytí balení: kanystr 3 litry

99,-99,-
V přepočtu 33,30 Kč/l

Obj. kód - F115

149,-149,-
Obj. kód - C424

K čištění všech motorů aut, 
traktorů, motocyklů 
a travních sekaček. 
Ekologický, vysoce účinný, 
nejedovatý, nehořlavý 
pěnový čistič. Hustá pěna 
odstraní mazivo, olej, 
prach, nečistoty. 

SIMPLE GREEN
balení: 750 ml

Forsil autošampón je speciální prostředek
k ručnímu mytí karoserií, disků kol, plachet,
podvozků a skel automobilů.

CYKLISTÉ DOPORUČUJÍ!

Sensitive - nedráždí 
pokožku rukou. Vysoce 
účinný koncentrovaný 
přípravek na ruční mytí 
nádobí, zaručující vysoký 
lesk nádobí. Přípravek je 
příznivý k pokožce a je 
dobře biologicky 
odbouratelný. 

EFEKT katalog jaro 2016.indd   61EFEKT katalog jaro 2016.indd   61 15.2.2016   14:50:0315.2.2016   14:50:03



62

SUPERKONCENTRÁTY MR. PROFESIONAL

Mr. PROFESIONAL
Super bílý
špičkový bělící prostředek
balení: 1 kg

199,-199,-
Obj. kód - MR427

S aktivním kyslíkem.
Mr. PROFESIONAL SUPER BÍLÝ 
je přípravek pro bělení prádla 
a také slouží jako odstraňovač 
skvrn. Je účinný i ve studené 
a vlažné vodě. Odstraňuje 
skvrny od trávy, krve,
 červeného vína apod. 
Mr. PROFESIONAL SUPER BÍLÝ 
nepoškozuje stálé barvy 
na prádle.

Mr. PROFESIONAL Return
balení: 1 kg

Mr. PROFESIONAL RETURN je 
deinkrustační přípravek, který 
odstraní usazeniny (inkrusty) 
z vody a zbytky pracích prášků 
z praček a veškerých textilií. 
Obnovuje přírodní vlastnosti 
vlákna, snižuje prašnost prádla, 
zvyšuje účinnost praní. 
Nepoužívat na vlnu a hedvábí! 
Vhodný pro odstraňování 
usazenin také z varných konvic
a žehliček.

119,-119,-
Obj. kód - MR425

Mr. PROFESIONAL Soft
speciální změkčovač vody
balení: 1 kg

Ideální pro vodu ze studny. 
Mr. PROFESIONAL. SOFT je 
přípravek změkčující vodu pro 
lepší výsledek praní. Při použití 
změkčovacího přípravku šetříte 
množství pracích prostředků, 
protože dávkujete jako při 
praní v měkké vodě. 
Dávkování na jednu pračku: 
5 - 30 g podle stupně tvrdosti 
vody.

179,-179,-
Obj. kód - MR426

Pro všeobecný úklid.
Mr. PROFESIONAL UNIVERSAL 
je účinný saponátový přípravek 
pro všeobecný úklid. Je určen 
na mytí dlažby, keramiky, skla, 
podlahových krytin, plastových 
povrchů apod. Má vysokou 
odmašťovací schopnost.

119,-119,-
Obj. kód - MR428

Mr. PROFESIONAL Universal
universální saponát
balení: 1 litr

86,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   62EFEKT katalog jaro 2016.indd   62 15.2.2016   14:50:0815.2.2016   14:50:08



63

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

Pro zdravý růst vlasů, pevné nehty 
a krásnou pleť.

MAXIVITA PREMIUM
ZDRAVÉ VLASY, NEHTY 
A POKOŽKA                  balení: 30 tablet

MAXIVITA PREMIUM
GINKGO BILOBA (30 mg*)
balení: 30 tablet

Pro lepší paměť 
a prokrvení 
končetin.

MAXIVITA PREMIUM SUPER LINIE
balení: 30 tablet

Pomáhá při snižování
tělesné hmotnosti.

86,-86,-
Obj. kód - M460

Obj. kód - M464

86,-86,-

Obj. kód - M458

Extr. z citrus aurantium - 15 mg,
Extr. z garcinia cambogia - 150 mg,
Extrakt zel. čaje - 75 mg*

MAXIVITA PREMIUM 
BETA-KAROTEN PLUS balení: 30 tablet

MaxiVita Premium Beta-karoten plus obsahuje extrakt 
z mrkve, který je významným zdrojem přírodního beta 
- karotenu. Extrakt je obohacen o další důležité látky, 
vitamin E a selen.

extrakt z mrkve (10 % beta 
- karotenu) - 60 mg (6,0 mg)
vitamin E - 12 mg (100 %)
selen - 55 μg (100 %)*

Obj. kód - M727

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 66,-

SUPER AKCE

39,-39,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 55,-

AKCE

45,-45,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   63EFEKT katalog jaro 2016.indd   63 15.2.2016   14:50:1215.2.2016   14:50:12



Napomáhá zmírnit bolesti kloubů.

Glukosamin sulf. - 500 mg, Chondroitin sulf. - 200 mg*

MAXIVITA PREMIUM
KLOUBNÍ VÝŽIVA
balení: 30 kapslí

64

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

Proti únavě očí.

59,-59,-
Obj. kód - M610

Extrakt z měsíčku lékařského (10% luteinu) - 50,0 mg, borůvkový 
extrakt - 30,0 mg, vitamin C - 60,0 mg (100 %)*

99,-99,-
Obj. kód - M462

MAXIVITA PREMIUM
ZDRAVÉ OČI  balení: 30 tablet

MAXIVITA
VÁPNÍK-HOŘČÍK-ZINEK
+ VITAMINY D3 a K1
balení: 30 tablet

Pro zdravé kosti.

45,-

Posiluje imunitní systém.
S pomerančovou příchutí.

29,-29,-
Obj. kód - M455

MAXIVITA
VITAMIN C (100 mg*)
+ ZINEK (15 mg*)
balení: 30 tablet

46,-46,-
Obj. kód - M457

EFEKT katalog jaro 2016.indd   64EFEKT katalog jaro 2016.indd   64 15.2.2016   14:50:1615.2.2016   14:50:16



65

MAXIVITA OMEGA 3 RYBÍ OLEJ
balení: 30 kapslí

Snižuje hladinu tuků v krvi.

49,-49,-
Obj. kód - M669

MAXIVITA ŽELEZO 
+ KYSELINA LISTOVÁ BLISTR
 balení: 30 tablet

MAXIVITA HOŘČÍK + B6
balení: 30 tablet

Uvolňuje
svalové napětí.

Železo jako minerální látka a kyselina
listová přispívá ke správné krvetvorbě
a okysličování organizmu.

59,-59,-
Obj. kód - M480

Pro zdravou pokožku.

MAXIVITA BETA-KAROTEN
balení: 30 tablet

45,-45,-
Obj. kód - M477

Obj. kód - M478

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 49,-

SUPER AKCE

29,-29,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   65EFEKT katalog jaro 2016.indd   65 15.2.2016   14:50:1915.2.2016   14:50:19



66

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

Doplněk stravy s obsahem 
vybraných nejdůležitějších
B vitaminů.

MAXIVITA B KOMPLEX 
+ VITAMIN C BLISTR
 balení: 30 tablet

Pro vyšší výkon organizmu.

119,-119,-
Obj. kód - M642

MAXIVITA
KOENZYM Q10 30 mg
+ VITAMÍN C 80 mg 
balení: 30 tablet

Rozpustná forma doplňku stravy 
s obsahem všeho nejdůležitějšího 
pro zdraví kloubů.

MAXIVITA EXCLUSIVE 
KLOUBNÍ VÝŽIVA
balení: 20 sáčků (76 g/1 sáček)

MAXIVITA EXCLUSIVE EREKTOR
balení: 15 kapslí

Pro kvalitnější erekci a sexuální výkonnost 
muže.

MaxiVita Exclusive Erektor obsahuje unikátní 
kombinaci účinných látek, které mají příznivý vliv 
na erekci s rychlým nástupem účinku.

MAXIVITA EXCLUSIVE
KOLAGEN FORTE+ Extra silný    
balení: 60 kapslí

Pro všechny, kteří chtějí používat svůj pohybový apa-
rát bez omezení. Napomáhá udržet klouby, vazy a šla-
chy v nejlepší možné kondici.

kolagen typ I - 20 mg, kolagen 
nativní typ II - 200 μg, kolagen 
Gelita® Sol M - 100 mg, Boswel-
lia serrata extrakt - 25 mg, Vita-
min C 40 mg

Obj. kód - M774

49,-49,-
Obj. kód - M670

KLOUBY!
VAZY! ŠLACHY!

149,-149,- 149,-
139,-139,-

Obj. kód - M611

Obj. kód - M671

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 139,-

AKCE

119,-119,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   66EFEKT katalog jaro 2016.indd   66 15.2.2016   14:50:2115.2.2016   14:50:21



NOVINKA

149,-

MAXIVITA HERBAL 
CHLORELLA balení: 110 tablet

Detoxikace a vitalita organizmu
l pouze 3 tablety denně l výborně vstřebatelná 
l extra silná

Aktivní složky
v 1 tabletě - chlorella (Chlo-
rella pyrenoidosa), 500 mg
ve 3 tabletách - 1500 mg*

MAXIVITA HERBAL
MAXI BRUSINKY
- KANADSKÉ      balení: 30 kapslí

Přispívá ke zdravému močovému ústrojí. 

85,-85,-
Obj. kód - M801

extrakt z brusinek - 300 mg
extrakt z medvědice lékařské - 50 mg 
extrakt z břízy - 10 mg*

MAXIVITA HERBAL
OČISTA JATER  balení: 30 tablet

Podporuje detoxikaci organizmu. Chrání játra.

Ostropestřec mariánský (extrakt 30:1 – 150 mg, silymarin 
80 %) - 4500 mg, biotin - 12,5 ųg (25%), vitamin B1 - 0,275 
mg (25%), vitamin B2 - 0,35 mg (25%), vitamin B6 - 0,35 
mg (25%), vitamin B12 - 0,625 ųg (25%), nikotinamid - 4,0 
mg (25%), kyselina 
pantothenová - 1,5 mg 
(25%), kyselina listová 
- 50,0 ųg (25%), vita-
min C - 20 mg (25%), 
vitamin E - 3,0 mg 
(25%)*

MAXIVITA HERBAL
VITAMIN C + ZÁZVOR
balení: 30 kapslí

Doplněk stravy – kapsle s obsahem vitaminu C a zázvoru. 
Bez přidaného cukru. Vhodné i pro diabetiky.

Obsažená aktivní látka 
(vitamin C) přispívá k:
- normální funkci imu-
nitního systému - snížení 
míry únavy a vyčerpání 
- ochraně před oxidativním 
stresem - normálnímu 
energetickému metabo-
lizmu - normální tvorbě 
kolagenu pro normální 
funkci kůže a dásní.

Vitamín C - 600 mg

149,-149,-
Obj. kód - M786 67

Chlorella pyrenoidosa přispívá k normální funkci střevní-
ho traktu, jater a trávení. Upravuje mikrobiální rovnováhu 
v těle a pozitivně působí jako antioxidant. Podporuje obra-
nyschopnost organizmu a napomáhá jeho pročištění.

Obj. kód - M709

55,-55,-

119,-
Obj. kód - M612

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 79,-

AKCE

69,-69,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   67EFEKT katalog jaro 2016.indd   67 15.2.2016   14:50:2615.2.2016   14:50:26



68

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

MÁTE PROBLÉMY S POLYKÁNÍM TABLET? NOVÉ STICKS JSOU V SÁČKU.
JEDNODUŠE NASYPEJTE DO ÚST A SPOLKNĚTE BEZ ZAPÍJENÍ! 

MAXIVITA HERBAL NADÝMÁNÍ
balení: 16 sáčků (STICKS)

Při nadýmání nebo pocitu plnosti. Rychlý nástup účinku. Bez zapíjení.

- simethicon 80 mg
- extrakt z anýzu (Pimpinella anisum) 5 mg
- extrakt z máty (Mentha haplocalyx) 5 mg 

Při nachlazení, zánětu ústní dutiny a krku.

MAXIVITA HERBAL SEPTANGIN 
- ALPSKÉ PASTILKY ŠALVĚJ A VITAMIN C
balení: 20 pastilek

Vitamin C 
(kyselina L-askorbová) 
- 20 mg (25 %),
extrakt ze šalvěje 
lékařské - 14,8 mg*

MAXIVITA HERBAL SEPTANGIN MENTOL
A EUKALYPTUS
balení: krabička s blistrem,

16 pastilek

Uklidňuje podráždění krku
a horních cest dýchacích.

59,-59,-
Obj. kód - M683

Obj. kód - M793

79,-79,-

MAXIVITA HERBAL SEPTANGIN
MED A CITRON
balení: krabička s blistrem,

16 pastilek

Uklidňuje podráždění krku
a horních cest dýchacích.

Obj. kód - M712

54,-54,-

Obj. kód - M713

54,-54,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   68EFEKT katalog jaro 2016.indd   68 15.2.2016   14:50:3115.2.2016   14:50:31



MAXIVITA VITAMIN C KOMPLEX
+ ACEROLA + ŠÍPEK + ZINEK
balení: 16 sáčků (STICKS)

Pro posílení imunity. Rychlý nástup 
účinku. Bez zapíjení.

S PŘÍCHUTÍ POMERANČE

vitamin C - 240 mg (300 %), zinek - 5 mg (50 %), 
extrakt z aceroly - 10 mg, extrakt ze šípku - 10 mg

MAXIVITA MAGNÉZIUM 400 mg
(Hořčík) + B KOMPLEX + VITAMIN C
balení: 16 sáčků (STICKS)

Pro svaly, nervy a srdce. Rychlý nástup 
účinku. Bez zapíjení.

magnézium (hořčík) 400 mg - (106,7 %), vitamin C - 40 
mg (50 %), vitamin B6 - 1,4 mg (100 %), vitamin B1 
- 1,1 mg (100 %), vitamin B12 - 2,5 μg (100 %)

S PŘÍCHUTÍ GREPU

MAXIVITA ENERGY POWER STICKS PACK
balení: 12 sáčků (STICKS)

Pro diabetiky: neobsahuje cukr.

MaxiVita Energy Power je moderním doplňkem stravy 
v praktických jednorázových sáčcích, které umožňují 
vysoce komfortní užívání bez nutnosti zapíjení. Aktivní 
látky jsou pro organizmus lépe vstřebatelné, s rychlejším 
nástupem účinku. Přípravek je vhodné použít při pocitu 
únavy nebo vyčerpání a pro podporu imunitního systé-
mu. 

S PŘÍCHUTÍ MÍCHANÉHO OVOCE

taurin - 20 mg, glukuronolakton - 20 mg, extrakt z ženšenu (Panax 
ginseng) - 20 mg, extrakt z guarany (Paulinia cupana) - 20 mg, 
kofein 10 % - 2 mg, biotin 25 μg (50 %), vitamin B1 - 0,55 mg (50 
%), vitamin B2 - 0,7 mg (50 %), vitamin B6 - 0,7 mg (50 %), vitamin 
B12 - 1,25 μg (50 %), nikotinamid - 8 mg (50 %), kyselina pantote-
nová - 3 mg (50 %), kyselina listová - 100 μg (50 %), vitamin C - 40 
mg (50 %), vitamin E - 6 mg (50 %), hořčík - 75 mg (20 %)* Obj. kód - M787

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 69,-

AKCE
PRODLOUŽENA

59,-59,-

69

Obj. kód - M775

Obj. kód - M776

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 79,-

SUPER AKCE

49,-49,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 69,-

AKCE
PRODLOUŽENA

59,-59,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   69EFEKT katalog jaro 2016.indd   69 15.2.2016   14:50:3315.2.2016   14:50:33



VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

MAXIVITA BYLINNÝ SIRUP
POSÍLENÍ IMUNITY
balení: 200 ml

MAXIVITA BYLINNÝ 
SIRUP PRŮDUŠKOVÝ
balení: 200 ml

MAXIVITA BYLINNÝ
SIRUP NA KAŠEL
balení: 200 ml

Obj. kód - M686

Obj. kód - M687

Obsažené bylinné extrakty 
pozitivně přispívají ke zvýšení 
odolnosti proti virům
a bakteriím.

Obsažené bylinné extrakty mají 
příznivý vliv na horní cesty 
dýchací a mohou pozitivně při-
spět ke zvýšení odolnosti proti 
virům a bakteriím v období 
chřipek a nachlazení. 

Obsažené bylinné extrakty 
mají příznivý vliv
na močové cesty.

MAXIVITA HERBAL
BYLINNÝ SIRUP
BRUSINKY balení: 200 ml

70

MAXIVITA BYLINNÝ
SIRUP KAŠLÍK - DĚTSKÝ
balení: 200 ml

Obsahuje přírodní extrakty 
z bylinek. Obsažené extrakty 
příznivě ovlivňují uvolňování 
hlenu tvořeného v dýchacích 
cestách a usnadňují odkaš-
lávání.

Obsažené přírodní extrakty 
pomáhají zmírnit průběh 
nachlazení, příznivě působí na 
dýchací cesty a napomáhají při 
rekonvalescenci.

59,-59,-
Obj. kód - M685

Obj. kód - M684

59,-59,-

59,-59,-Obj. kód - M763

59,-59,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 59,-

AKCE

49,-49,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   70EFEKT katalog jaro 2016.indd   70 15.2.2016   14:50:3815.2.2016   14:50:38



Obsažené bylinné extrakty 
mají příznivý vliv na klidný 
spánek.

MAXIVITA HERBAL
BYLINNÝ SIRUP
KLIDNÝ SPÁNEK
balení: 200 ml

MAXIVITA HERBAL HORKÝ NÁPOJ brusinka, echinacea, zázvor, černý bez
balení: 10 sáčků

Horký nápoj s příchutí echinacey, brusinky, zázvoru a černého bezu. Doplněk stravy s obsahem přírodních 
extraktů, vitamínu C (160 mg/sáček) a zinku (5 mg/sáček). Se sladidly a cukrem.

ECHINACEA

BRUSINKA ZÁZVOR

Obj. kód - M760

69,-69,-

Obj. kód - M761

69,-69,-
Obj. kód - M762

69,-69,-

Obsah extraktu/sáček:
100 mg extraktu z echinacey

Obsah extraktu/sáček:
200 mg extraktu z brusinek

Obsah extraktu/sáček:
65 mg extraktu ze zázvoru 71

ČERNÝ BEZ

Obj. kód - M788

69,-69,-

Obsah extraktu/sáček:
100 mg extraktu z černého bezu

Obj. kód - M764

MAXIVITA HERBAL
BYLINNÝ SIRUP
ŽELEZO + KOPŘIVA
balení: 200 ml

NOVINKA
Železo významným způsobem přispívá
ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Kopřiva osvěžuje organizmus
a má vliv na normální činnost
ledvin, pomáhá tak při očistě těla.

MAXIVITA HERBAL
BYLINNÝ SIRUP
ŽELEZO + KOPŘIVA   balení: 200 ml

Obj. kód - M802

ZAVÁDĚCÍ
CENA

65,-65,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Původní cena 59,-

AKCE

49,-49,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   71EFEKT katalog jaro 2016.indd   71 15.2.2016   14:50:4215.2.2016   14:50:42



NOVINKA

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY

* Obsah v 1 kapsli/tabletě  n  Podrobné informace o složení naleznete na www.efekt.cz  

MAXIVITA PREMIUM
VITAMIN C + ŠÍPEK
balení: 20 šumivých tablet

Podpora imunity.

S příchutí grepu
a citrónu
S obsahem vlákniny

vitamin C - 500 mg*
extrakt z šípku
(10 % vitaminu C)
- 100 mg (10 mg )
vláknina - 120 mg

MAXIVITA PREMIUM
MULTIVITA + echinacea
balení: 20 šumivých tablet

Podpora obranyschopnosti
organizmu.

S příchutí maliny
S obsahem vlákniny

extrakt z echinacey - 500 mg* 
vitamin C - 80 mg (100 %)
vitamin E - 12 mg (100 %)
beta-karoten - 2,4 mg
zinek - 10 mg (100 %)
selen - 55 μg (100 %)
vláknina - 120 mg

72

ENERGIT - MULTIVITAMIN
balení: 42 tablet

Energetické tablety pro posílení organizmu.

S PŘÍCHUTÍ POMERANČE

vit. C - 40 mg (50 %), extrakt z guarany - 30 mg 
(obsahuje 3 mg kofeinu).

ENERGIT - PRO ŘIDIČE 
balení: 42 tablet

Energetické tablety při únavě za volantem.

S PŘÍCHUTÍ VIŠNĚ

vitamin C (kyselina L-askorbová) 40 mg (50 %),
extrakt z guarany (Paulinia cupana) 30 mg (obsahuje 3 mg
kofeinu).

ENERGIT KIDZ - PRO DĚTI 
balení: 42 tablet

Vitaminové tablety pro děti

vitamin D3 1 μg (20 %), vitamin E 2,4 mg (20 %), vitamin C 
16 mg (20 %), vitamin B3 3,2 mg (20 %), vitamin B6 0,28 mg 
(20 %), kys. listová 40 μg (20 %), vitamin B12 0,5 μg  (20 %), 
biotin 10 μg (20%), kys. pantothenová 1,2 mg (20 %).

S PŘÍCHUTÍ OVOCE - MIX

Obj. kód - M777

44,-44,-

Obj. kód - M794

44,-44,-

Obj. kód - M795

44,-44,-

Obj. kód - M506

55,-55,-
Obj. kód - M505

55,-55,-
Obj. kód - M803

39,-39,-

MAXIVITA
THE SIMPSONS 
ŠUMIVÝ - PRO DĚTI
s příchutí
pomeranče
balení: 20 šumivých tablet

Vápník + vitamin D3 
pro pevné kosti
a zuby. Přispívá
k posílení imunity. 
Pro děti od 6 let.

biotin - 25 μg (50 %)* 
vitamin B1 - 0,55 mg (50 %) 
vitamin B2 - 0,7 mg (50 %) 
vitamin B6 - 0,7 mg (50 %) 
vitamin B12 - 1,25 μg (50 %)
vitamin C - 40 mg (50 %) 
vitamin E - 6 mg (50 %) 
vitamin D3 - 2,5 μg (50 %) 
vápník - 20 mg (2,5 %)

EFEKT katalog jaro 2016.indd   72EFEKT katalog jaro 2016.indd   72 15.2.2016   14:50:4815.2.2016   14:50:48



Extrakt 
aloe vera 75 mg* S příchutí zeleného

čaje a citronu.

Obj. kód - M463

S příchutí citronu.
Extrakt ginkgo biloba
- 10 mg,
Extrakt zeleného čaje
- 50 mg*

MAXIVITA HERBAL
ALOE VERA
S VLÁKNINOU
balení: 20 šumivých tablet

MAXIVITA HERBAL
GINKGO BILOBA 
ŠUMIVÁ
balení: 20 šumivých tablet

Obj. kód - M483 Obj. kód - R228

POSTAVÍ VÁS
NA NOHY

73

MAXIVITA MINERÁLNÍ SMĚS
PRO ODKYSELENÍ ORGANIZMU balení: 110 g = 20 dávek

Doplněk stravy – směs s obsahem organicky vázaných minerálních látek. 
S příchutí zeleného čaje a citronu. Se sladidly. 
Informace pro diabetiky: neobsahuje cukr.

vápník - 240 mg ( 30%)     
hořčík - 200 mg (53,3%) 
draslík - 200 mg (10 %) 
zinek - 10 mg  (100%) 
sodík - 200 mg*

89,-89,-
Obj. kód - M730

Stolní sladidlo na 
bázi aspartamu.

Jedna tableta sladí 
jako 1 kostka cukru, 
ale o 97 % méně 
kaloricky.

IRBIS SUKRALÓZA balení: 500 tablet

Stolní sladidlo
na bázi sukralózy
obohacené 
organický vázaným
chromem. 

Vhodné pro slazení 
kávy, čajů a všech 
studených i teplých 
nápojů. Jedna tableta 
osladí jako 1 kostka 
cukru.

IRBIS ASPARTAM  balení: 500 tablet

Obj. kód - M789

99,-99,-
Obj. kód - M790

99,-99,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 55,-

AKCE

45,-45,-

VYPROŠŤOVÁK
ŠUMIVÝ
balení: 

20 šumivých tablet

Po nadměrné
konzumaci
jídla i pití
Vás postaví
na nohy.

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Původní cena 55,-

AKCE

45,-45,-
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Původní cena 55,-

AKCE

45,-45,-

EFEKT katalog jaro 2016.indd   73EFEKT katalog jaro 2016.indd   73 15.2.2016   14:50:5315.2.2016   14:50:53



74

VITAMÍNY A DOPLŇKY ZDRAVÉ VÝŽIVY n KOSMETICKÉ VAZELINY

VITAR SODA balení: tabletová - 150 tablet, prášek 100 g

29,-29,-
Obj. kód - R226

VITAR VAZELINA
EXTRA JEMNÁ BÍLÁ balení: 110 g

45,-45,-
Obj. kód - R281

59,-59,-
Obj. kód - V586

Extra jemná 
bílá vazelina
pro zjemnění 
pokožky.

QUARTETT VAZELINA S EXTRAKTEM 
Z MĚSÍČKU LÉKAŘSKÉHO
balení: 250 ml

Vazelína s obsahem 
měsíčku lékařského 
je vhodná pro každodenní 
péči suché, podrážděné 
a popraskané pokožky. 
Spolehlivě regeneruje 
a chrání pleť a pokožku.

54,-

24,-24,-
Obj. kód - R227

Obsažená aktivní látka (vitamin C) přispívá k:
l normální funkci imunitního systému
l snížení míry únavy a vyčerpání
l ochraně před oxidativním stresem
l normálnímu energetickému metabolizmu
l normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže

VITAR VITAMIN C V PRÁŠKU balení: 100 g

79,-79,-
Obj. kód - V711

Vitar vitamin C (kyselina askorbová) v prášku je vitaminem C v nej-
čistší formě vyrobeným z prvotřídních surovin. Přípravek je jedinečný 
svou práškovou formou, navíc je ochucený přírodním aromatem 
citrusových plodů.

NEJČISTŠÍ FORMA
VITAMINU C

EFEKT katalog jaro 2016.indd   74EFEKT katalog jaro 2016.indd   74 15.2.2016   14:51:0015.2.2016   14:51:00



NÁPOJE, POTRAVINOVÉ DOPLŇKY

Izotonický
nápoj

99,-99,-
Za porci 3,14 Kč

Obj. kód - EN295 -

Informace o složení 

naleznete na

www.efekt.cz
Monzadrink

99,-99,-
Za litr 2,85 Kč

Obj. kód - EN294 -

Příchutě:

l P pomeranč

l  M malina-černý 
rybíz

EXTRAVEGAMIX balení: 1 kg

74,-74,-
Obj. kód - EN252

NEOBSAHUJE GLUTAMAN SODNÝ
Extravegamix je jedním
z mála kořenících přípravků,
který neobsahuje glutaman 
sodný ani jiné konzervační 
a dochucovací látky neprospí-
vající zdraví. Tato přísada do 
jídel pro každodenní použití, 
je vyrobena z devíti druhů 
nejkvalitnější zeleniny a 
koření, navíc obohacena  
vitamínem B2.

KÁVA 3 v 1 káva, cukr, smetana balení: 300 g

Káva
3v1

54,-54,-
Za porci 2,25 Kč

Obj. kód - EN299

KÁVA 2 v 1 káva, smetana
balení: 300 g

Káva
2v1

74,-74,-
Za porci 2,96 Kč

Obj. kód - EN301

Výtěžnost balení 
až 24 porcí. 
Dávkování: 12,5 g 
směsi (2-3 kávové 
lžičky)/125 ml 
horké vody.

Výtěžnost balení 
až 25 porcí. 
Dávkování: 12 g směsi 
(2 kávové lžičky) se zalije 
150 ml horké vody 
a dobře zamíchá.

IZOTONICKÝ NÁPOJ
balení: 300 g

Izotonický elektrolytický nápoj k doplnění tekutin, 
energie, vitaminů a solí pro sportovce a těžce 
pracující, určený k podávání za studena.  

Příchutě: 
l P pomeranč

MONZADRINK balení: 500 g

Ochucený nápoj v prášku džusové konzistence, 
vhodný pro každodenní spotřebu. Určený k podávání 
za studena, vhodný i pro přípravu míchaných nápojů. 
Obsahuje vitamin C a vlákninu. Výtěžnost balení 
25 až 35 litrů. 

75

NOVINKA

28,-28,-
Obj. kód - EN804

TRADIČNÍ 
ŘEZANÉ NUDLE
balení:
250 g + 20 % ZDARMA

Vaječné těstoviny 
vyráběné tradičním 
způsobem.

EFEKT katalog jaro 2016.indd   75EFEKT katalog jaro 2016.indd   75 15.2.2016   14:51:0315.2.2016   14:51:03



Minimální trvanlivost výrobků LAURA COLUTTI přesahuje 
třicet měsíců. V souladu s legislativou ČR a EU není na obalech 
LAURA COLUTTI uveden datum minimální trvanlivosti, neboť 
platí, že kosmetický prostředek lze po otevření používat po 
dobu, která je vyznačena symbolem otevřené nádobky na etike-
tách výrobků. U LAURA COLUTTI je doba trvanlivosti po otevření 
výrobků 6 měsíců.

Obj. kód - L672

LAURA COLUTTI
hydratační mléko
po opalování
balení: 500 ml

Voděodolné mléko po opa-
lování pro suchou a citlivou 
pleť s aloe vera, D-pantheno-
lem a vitaminem E.

LAURA COLUTTI
hydratační mléko
na opalování
balení: 250 ml

Ochranný faktor SPF 10

Voděodolné opalovací mléko 
pro suchou a citlivou pleť 
s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

Obj. kód - L674

Voděodolné opalovací mléko 
pro suchou a citlivou pleť 
s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

LAURA COLUTTI
hydratační mléko
na opalování
balení: 500 ml

Ochranný faktor SPF 10

40,-
UŠETŘÍTE 20,-

UŠETŘÍTE

Obj. kód - L673

89,-89,-

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 119,-

79,-79,-

SUPER AKCE!

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 79,-

59,-59,-

SUPER AKCE!

OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY LAURA COLUTTI

76

EFEKT katalog jaro 2016.indd   76EFEKT katalog jaro 2016.indd   76 15.2.2016   14:51:1015.2.2016   14:51:10



LAURA COLUTTI
hydratační mléko
na opalování
balení: 250 ml

Ochranný faktor SPF 15

Voděodolné opalovací mléko 
pro suchou a citlivou pleť 
s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

Obj. kód - L675

LAURA COLUTTI
hydratační mléko na opalování
balení: 250 ml

Ochranný faktor SPF 20

Obj. kód - L676

LAURA COLUTTI
hydratační mléko
na opalování
balení: 250 ml

Ochranný faktor SPF 30

Obj. kód - L677

LAURA COLUTTI
hydratační mléko
na opalování pro děti
balení: 250 ml

Ochranný faktor SPF 30

Obj. kód - L678

Voděodolné opalovací mléko 
pro suchou a citlivou pleť 
s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

Voděodolné opalovací mléko 
pro suchou a citlivou pleť 
s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

Dětské voděodolné opalova-
cí mléko pro suchou a citlivou 
pleť s mandlovým olejem, 
D-panthenolem a vitaminem E. 
S UVA a UVB filtry.

20,- 20,-
UŠETŘÍTE

20,-
UŠETŘÍTE

50,-
UŠETŘÍTE

50,-
UŠETŘÍTE

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 89,-

69,-69,-

SUPER AKCE!
NYNÍ V AKCI JEN ZA

Běžná cena 99,-

79,-79,-

SUPER AKCE!

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 139,-

89,-89,-

SUPER AKCE!

NYNÍ V AKCI JEN ZA
Běžná cena 149,-

99,-99,-

SUPER AKCE!

77

EFEKT katalog jaro 2016.indd   77EFEKT katalog jaro 2016.indd   77 15.2.2016   14:51:1815.2.2016   14:51:18



Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                  Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016
78

! CENOVÉ AKCE JARO 2016 !

Potřebujete katalog i pro své známé?
Rádi jej zašleme na požadovanou adresu zcela zdarma!
Tel./fax: 596 423 081, tel.: 596 423 747-8, záznamník po pracovní 
době: 596 423 748, mobil.: 602 432 461; 603 167 816; 608 257 400, 

web: www.efekt.cz, e-mail: efekt@efekt.cz

Těšínská 565
735 42 Horní Těrlicko
IČO: 29458676

V akci za

TENTO COOL AQUA 
8 rolí, 3vrstvý 
toaletní papír  

Běžná cena 85 Kč

49,-49,-

SUPER AKCE!

AKČNÍ CENY VITAMÍNŮ
V akci za

2x TENTO FAMILY
8 rolí, 2vrstvý
toaletní papír  

Běžná cena 118 Kč

72,-72,-

AKCE
DUOPACK!

SUPER AKČNÍ CENY
OPALOVACÍCH PŘÍPRAVKŮ

V akci za

REPELENT 
PREDATOR

300 ml

Běžná cena 139 Kč

129,-129,-

AKCE!

V akci za

REPELENT 
PREDATOR FORTE

150 ml

Běžná cena 119 Kč

109,-109,-

AKCE!

EFEKT katalog jaro 2016.indd   78EFEKT katalog jaro 2016.indd   78 15.2.2016   14:51:2515.2.2016   14:51:25



79

! CENOVÉ AKCE JARO 2016 !

Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                  Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016

49,-

V akci za

LAURA COLUTTI 
šampon pro 

normální a mastné 
vlasy 300 ml

Běžná cena 59 Kč

35,-35,-

SUPER AKCE!

V akci za

LAURA COLUTTI
mycí gel pro 

intimní hygienu 
500 ml

Běžná cena 59 Kč

45,-45,-

AKCE!

V akci za

Čistič na koberce
a čalounění 600 ml

Běžná cena 59 Kč

49,-49,-

AKCE!

EFEKT LOTIO 2v1
3 a 5 litrů

99,-99,-

AKČNÍ CENY!

V akci již od

V akci za

KLASA čistič myčky
500 ml

Běžná cena 129 Kč

109,-109,-

AKCE!

V akci za

KLASA leštící 
přípravek 1 litr

Běžná cena 99 Kč

89,-89,-

AKCE!

V akci za

Čistič trub a grilů 
400 ml

Běžná cena 59 Kč

49,-49,-

AKCE!

AKCE DUOPACK!
2x LAURA COLUTTI

sprchový gel 300 ml
Běžná cena 118 Kč/ks

69,-69,-
V akci za

CENA ZA KUS 34,50 Kč

V akci za

Koňský balzám - gel 
500 ml

Běžná cena 96 Kč

79,-79,-

AKCE!

V akci za

LUIGI COLUTTI 
šampon proti 
lupům 300 ml

Běžná cena 69 Kč

39,-39,-

AKCE!

V akci za

LUIGI COLUTTI 
šampon s ProVita-
minem B5 300 ml

Běžná cena 69 Kč

39,-39,-

AKCE!

AKCE DUOPACK!
2x LUIGI COLUTTI

sprchový gel 300 ml
Běžná cena 118 Kč/ks

69,-69,-
V akci za

CENA ZA KUS 34,50 Kč

V akci za

LAURA COLUTTI
slipové vložky

Běžná cena 19 Kč

16,-16,-

AKCE!

EFEKT katalog jaro 2016.indd   79EFEKT katalog jaro 2016.indd   79 15.2.2016   14:51:3815.2.2016   14:51:38



Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                  Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016

Nepřehlédněte seznam akcí také 
na předchozích stranách (78 a 79)

PROSÍM OTOČTE
80

! CENOVÉ AKCE JARO 2016 !

V akci za

FORSIL
FLOWER FRESH 
aviváž 3 litry

ZAVÁDĚCÍ
SUPER CENA

99,-99,-
V akci za

FORSIL
ALPINE FRESH
aviváž 3 litry

ZAVÁDĚCÍ
SUPER CENA

99,-99,-

V akci za

100PER AVI bílá
aviváž 5 litrů 

Běžná cena 129 Kč

99,-99,-

SUPER AKCE!

V akci za

100PER AVI modrá
aviváž 5 litrů 

Běžná cena 129 Kč

99,-99,-

SUPER AKCE!

V akci za

FORSIL SILK
prací gel na vlnu

3 litry
Běžná cena 185 Kč

129,-129,-

SUPER AKCE!

V akci za

KLASA WC NEW
5 litrů 

Běžná cena 199 Kč

149,-149,-

AKCE!

V akci za

TRIPACK
3x 100PER
PREMIUM

aviváž 1 litr 

Běžná cena 149 Kč

99,-99,-

AKCE!

33/ks

++

AKCE 2+1
ZDARMA

Mr. ExPERt prací 
prášek (fólie) 4 kg

Běžná cena 119 Kč

99,-99,-
V akci za

AKCE
PRODLOUŽENA!

DOVOZ AŽ DO DOMU

 ZDARMA
JIŽ OD 500 Kč

VOZIDLY

 

DOVOZ AŽ DO DOMU
 DO 500 Kč VOZIDLY

s poplatkem

akčně za 59 Kč

EFEKT katalog jaro 2016.indd   80EFEKT katalog jaro 2016.indd   80 15.2.2016   14:51:5015.2.2016   14:51:50



! CENOVÉ AKCE JARO 2016 !

Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016

AKCE!
FORSIL Compact CLEAR

s vůní Alpine fresh
nebo s vůní

marseillského mýdla
14 kg (folie)

Běžná cena 599 Kč

529,-529,-
V akci za

70,-70,-
UŠETŘÍTE

V akci za

100PER PREMIUM
prací prášek
(folie) 11 kg 

Běžná cena 519 Kč

439,-439,-

AKCE!

80,-80,-
UŠETŘÍTE

V akci za

Mr. ExPERt
prací prášek
(folie) 11 kg 

Běžná cena 259 Kč

219,-219,-

AKCE!

40,-40,-
UŠETŘÍTE

AKCE DUOPACK!
2x 100PER PREMIUM

COMPLETE gel s marseill-
ským mýdlem 3 litry

Běžná cena 199 Kč/ks

278,-278,-
V akci za

CENA ZA KUS 139 Kč

AKCE DUOPACK!
2x 100PER PREMIUM
COLOR gel s marseill-
ským mýdlem 3 litry

Běžná cena 199 Kč/ks

278,-278,-
V akci za

CENA ZA KUS 139 Kč

AKCE DUOPACK!
2x 100PER PREMIUM
BLACK gel s marseill-
ským mýdlem 3 litry

Běžná cena 199 Kč/ks

278,-278,-
V akci za

CENA ZA KUS 139 Kč

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

ZA KAŽDÝCH                 VAŠÍ OBJEDNÁVKY

                  OBDRŽÍTE jedno balení (8 rolí) 

třívrstvého toaletního papíru 

TENTO PEARL WHITE

1000 Kč
ZDARMA

Popis výrobků
najdete

na str. 50

OBLÍBENÝ
DÁREK

v hodnotě

85 Kč Akce platná do 30. 5. 2014

Vyberte si za každých 3 500 Kč Vaší 
objednávky tento hodnotný dárek

1 kus FORSIL Compact 
BIO 14 kg (              )
v hodnotě

anebo 2 kusy 100PER PREMIUM 3 kg 

v hodnotě

nebo
4 balení (4x 8rolí)
3vrstvého toaletního 
papíru TENTO PEARL 
WHITE v hodnotě

479 Kč

318 Kč

vyberte si
ze dvou vůní

340 Kč

anebo jeden 3-5ti litrový kanystr jakéhokoliv tekutého přípravku (do ceny 200 Kč) 
z naší nabídky, anebo 1x slevu ve výši 100 Kč.

Popis výrobků
najdete

na str. 11

Popis výrobků
najdete

na str. 50
Popis výrobků

najdete
na str. 6

Efekt obálka jaro 2016.indd   3Efekt obálka jaro 2016.indd   3 12.2.2016   12:51:0412.2.2016   12:51:04



++++++

! AKCE JARO 2016 !

Všechny ceny uvedené v katalogu zahrnují DPH                                                Všechny akce jsou platné do 27. 5. 2016

FORSIL CLEAR Plus 
gel 3 litry

Běžná cena 199 Kč

99,-99,-
V akci za

SUPER AKCE!
FORSIL COLOR Plus 

gel 3 litry
Běžná cena 199 Kč

99,-99,-
V akci za

SUPER AKCE!
FORSIL BLACK Plus 

gel 3 litry
Běžná cena 199 Kč

99,-99,-
V akci za

SUPER AKCE!
FORSIL CLEAR s mar-
seillským mýdlem 

gel 3 litry
Běžná cena 199 Kč

99,-99,-
V akci za

SUPER AKCE!

100,-100,-
UŠETŘÍTE

100,-100,-
UŠETŘÍTE

100,-100,-
UŠETŘÍTE

100,-100,-
UŠETŘÍTE

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

Nyní více
pracích
dávek 3l= 50

70,-70,-
UŠETŘÍTE

70,-70,-
UŠETŘÍTE

AKCE!
FORSIL Compact BIO

s vůní citrónu
14 kg (folie)

Běžná cena 549 Kč

479,-479,-
V akci za

AKCE!
FORSIL Compact BIO

s marseillským mýdlem
14 kg (folie)

Běžná cena 549 Kč

479,-479,-
V akci za

Nyní více
pracích
dávek 14 kg= 175

Nyní více
pracích
dávek 14 kg= 175

AKCE DUOPACK!
FORSIL Compact BIO 14 kg
s vůní citrónu nebo s vůní

marseillského mýdla
+

FORSIL Mountain fresh 3 litry
V hodnotě 129 Kč

499,-499,-
V akci za

AKCE DUOPACK!
FORSIL Compact BIO 14 kg
s vůní citrónu nebo s vůní

marseillského mýdla
+

Mr. Profesional PERLA 5 litrů
V hodnotě 129 Kč

499,-499,-
V akci za

109,-109,-
UŠETŘÍTE

109,-109,-
UŠETŘÍTE

AKCE DUOPACK!
FORSIL Compact BIO 14 kg
s vůní citrónu nebo s vůní

marseillského mýdla
+

TENTO PEARL WHITE 8 rolí
V hodnotě 85 Kč

499,-499,-
V akci za

65,-65,-
UŠETŘÍTE

Efekt obálka jaro 2016.indd   4Efekt obálka jaro 2016.indd   4 12.2.2016   12:51:2412.2.2016   12:51:24


	Efekt obálka jaro 2016 internet.pdf
	EFEKT katalog jaro 2016 internet.pdf
	Efekt obálka jaro 2016 internet.pdf



